
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 2162

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 16 grudnia 2016 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1793, 1807, 1860, 1948 i 2138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 
rehabilitacji leczniczej (Dz. U. poz. 1522) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 4:

a)	 w pkt 3:
–	 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e)	 kardiologiczną lub kardiologiczną telerehabilitację hybrydową,”,
–	 w lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g)	� kardiologiczną lub kardiologiczną telerehabilitację hybrydową w ramach opieki kompleksowej po zawale 
mięśnia sercowego;”,

b)	 w pkt 4:
–	 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d)	 kardiologiczną lub kardiologiczną telerehabilitację hybrydową,”,
–	 dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e)	� kardiologiczną lub kardiologiczną telerehabilitację hybrydową w ramach opieki kompleksowej po zawale 
mięśnia sercowego.”;

2)	 w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Wykaz kompleksowych świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej, które są udzielane po 
spełnieniu dodatkowych warunków ich realizacji, określa załącznik nr 5 do rozporządzenia.”;

3)	 w załączniku nr 1:

a)	 w lp. 3 lit. e otrzymuje brzmienie:

e)	 rehabilitacja kardio-
logiczna lub kardio-
logiczna telerehabi-
litacja hybrydowa

1.	 Wymagania dotyczące personelu:
1)	lekarz specjalista w dziedzinie kardiologii oraz
2)	lekarz w trakcie specjalizacji w dziedzinie kardiologii lub
3)	lekarz specjalista w  dziedzinie chorób wewnętrznych lub lekarz ze specjalizacją 

I  stopnia w  dziedzinie chorób wewnętrznych z  udokumentowanym 2-letnim do-
świadczeniem w kardiologii lub rehabilitacji kardiologicznej, lub

1)	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2162

﻿

4)	lekarz specjalista w dziedzinie rehabilitacji w chorobach narządu ruchu lub rehabili-
tacji ogólnej, lub rehabilitacji, lub rehabilitacji medycznej, lub medycyny fizykalnej 
i  balneoklimatologii, lub fizjoterapii i  balneoklimatologii, lub balneoklimatologii 
i medycyny fizykalnej, lub balneologii, lub balneologii i medycyny fizykalnej, lub

5)	lekarz ze specjalizacją I stopnia w dziedzinie rehabilitacji w chorobach narządu ru-
chu lub rehabilitacji ogólnej, lub rehabilitacji, lub rehabilitacji medycznej, lub medy-
cyny fizykalnej i balneoklimatologii, lub

6)	lekarz, który ukończył co najmniej drugi rok specjalizacji, w  trakcie której lekarz 
może udzielać świadczeń

– równoważnik co najmniej ¼ etatu przeliczeniowego.
2.	 Pozostały personel:

1)	specjalista w dziedzinie fizjoterapii lub fizjoterapeuta – równoważnik co najmniej 
1 etatu przeliczeniowego;

2)	fizjoterapeuta – równoważnik co najmniej 1 etatu przeliczeniowego oraz
3)	fizjoterapeuta lub masażysta;
4)	psycholog lub psycholog posiadający tytuł specjalisty w dziedzinie psychologii kli-

nicznej – równoważnik co najmniej ½ etatu przeliczeniowego;
5)	technik elektroradiolog lub pielęgniarka specjalista pielęgniarstwa internistycznego, 

lub pielęgniarka po kursie kwalifikacyjnym z  kardiologii, lub po kursie specjali-
stycznym „wykonania i interpretacji zapisu elektrokardiograficznego” – równoważ-
nik co najmniej 1 etatu przeliczeniowego, w  przypadku realizacji kardiologicznej 
telerehabilitacji hybrydowej.

3.	 Wyposażenie:
1)	gabinet kinezyterapii – wyposażenie wymagane w  miejscu udzielania świadczeń 

gwarantowanych:
a)	wyposażenie sali kinezyterapii: stół rehabilitacyjny, drabinki rehabilitacyjne lub 

inne spełniające takie same funkcje, maty lub materace do kinezyterapii,
b)	cykloergometr lub bieżnia ruchoma – co najmniej 5 stanowisk;

2)	inne warunki wymagane w miejscu:
a)	aparat EKG metodą Holtera,
b)	zestaw do wykonywania prób wysiłkowych (cykloergometr lub bieżnia),
c)	defibrylator,
d)	kardiomonitor,
e)	 sala wypoczynkowa;

3)	dodatkowe wyposażenie w  przypadku realizacji świadczenia kardiologiczna tele- 
rehabilitacja hybrydowa:
a)	zestaw komputerowy z monitorem i drukarką wraz z oprogramowaniem umożli-

wiającym zaplanowanie, realizację, monitorowanie i  weryfikację świadczenia, 
a także jego pełną dokumentację oraz archiwizację,

b)	system łączności umożliwiający werbalny kontakt z pacjentem,
c)	urządzenie peryferyjne udostępniane świadczeniobiorcy wykorzystujące sieć tele-

fonii komórkowej i umożliwiające werbalny kontakt w każdym momencie proce-
dury oraz sterowanie treningiem w  zakresie umożliwiającym realizację formy 
ciągłej lub interwałowej, zdalną zmianę programu treningu, rejestrację i przesyła-
nie EKG lub wartości ciśnienia tętniczego,

d)	w  przypadku pacjentów wysokiego ryzyka, z  kardiowerterem-defibrylatorem, 
stymulatorem desynchronizującym – dostęp do systemu telemonitorowania funk-
cji urządzeń wszczepialnych,

e)	 fantom do nauki resuscytacji krążeniowo-oddechowej.
4.	 Inne warunki:

1)	skierowanie na rehabilitację kardiologiczną jest wystawiane przez lekarza:
a)	oddziału kardiologii,
b)	oddziału kardiochirurgii,
c)	oddziału chorób wewnętrznych,



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2162

﻿

d)	poradni kardiologicznej,
e)	poradni rehabilitacyjnej,
f)	 oddziału lub poradni dziecięcej – w przypadku skierowań dla dzieci;

2)	czas trwania rehabilitacji kardiologicznej dla jednego świadczeniobiorcy jest ustala-
ny indywidualnie przez lekarza ośrodka dziennego, wynosi jednak nie więcej niż 
24 dni zabiegowe w okresie 90 dni kalendarzowych.

5.	 Inne warunki w przypadku realizacji świadczenia kardiologiczna telerehabilitacja hy-
brydowa:
1)	świadczenie kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa jest dwuetapową formą rea-

lizacji rehabilitacji kardiologicznej, która obejmuje:
a)	 I faza w warunkach ośrodka lub oddziału dziennego trwająca 5 dni i obejmująca:

–	 ocenę stanu klinicznego i  optymalizację farmakoterapii (badanie lekarskie, 
uzupełnienie badań laboratoryjnych, EKG, echo serca),

–	 ocenę wydolności fizycznej (próba wysiłkowa lub test korytarzowy),
–	 sprawdzenie parametrów pracy terapeutycznych urządzeń wszczepialnych 

(stymulator serca, kardiowerter-defibrylator, stymulator resynchronizujący),
–	 opracowanie indywidualnego programu monitorowanej telerehabilitacji,
–	 szkoleniowe sesje treningowe zaplanowane indywidualnie dla każdego pa-

cjenta według obowiązujących standardów; forma treningu domowego jest 
uzależniona od możliwości ewentualnego wykorzystania sprzętu rehabilita-
cyjnego posiadanego przez pacjenta (w szczególności cykloergometr, bieżnia, 
steper, kije do Nordic Walking); w przypadku braku tego sprzętu proponowa-
ną formą treningu jest trening marszowy,

–	 szkolenie z  zakresu resuscytacji krążeniowo-oddechowej z  wykorzystaniem 
fantomu,

b)	II faza, którą jest kardiologiczna telerehabilitacja w warunkach domowych obej-
mująca 24 sesje treningowe zaplanowane indywidualnie dla każdego pacjenta we-
dług obowiązujących standardów w zależności od stanu klinicznego, trwające nie 
dłużej niż 60 minut i obejmujące:
–	 procedurę dopuszczenia do każdego treningu: wywiad, EKG, pomiar ciśnienia 

tętniczego krwi, pomiar masy ciała (pacjenci z niewydolnością serca), ocenę 
„alertów” nadesłanych przez ośrodek telemonitoringu domowego (pacjenci 
wysokiego ryzyka z kardiowerterem-defibrylatorem, stymulatorem resynchro-
nizującym) – pielęgniarka lub technik elektroradiolog, pod nadzorem lekarza,

–	 sesję treningową zgodną z zaplanowaną w fazie I – pielęgniarka lub technik 
elektroradiolog,

–	 procedurę zakończenia każdej sesji treningowej (wywiad, ocena w skali Borga, 
ocena osiągniętego tętna, EKG) – pielęgniarka lub technik elektroradiolog oraz 
fizjoterapeuta,

–	 podsumowanie sesji treningowej: wnioski co do kontynuacji i lub modyfikacji 
kolejnego treningu – lekarz lub fizjoterapeuta,

–	 wizytę końcową po wykonanym cyklu 24 treningów obejmującą: ocenę stanu 
klinicznego i  optymalizację farmakoterapii (badanie lekarskie, uzupełnienie 
badań laboratoryjnych, EKG), ocenę wydolności fizycznej (próba wysiłkowa 
i test korytarzowy), zalecenia dotyczące leczenia i stylu życia – lekarz, fizjote-
rapeuta oraz psycholog;

2)	kwalifikacji do kardiologicznej telerehabilitacji hybrydowej dokonuje zespół tera-
peutyczny, w  skład którego wchodzą: lekarz specjalista w  dziedzinie kardiologii, 
pielęgniarka lub technik elektroradiolog, fizjoterapeuta oraz psycholog, w oparciu 
o poniższe kryteria:
a)	pacjenci po zdarzeniach sercowo-naczyniowych, którzy zostali zakwalifikowani 

do II fazy wczesnej rehabilitacji kardiologicznej w warunkach ośrodka lub od-
działu dziennego,

b)	pacjenci stabilni klinicznie co najmniej od tygodnia, a w przypadku pacjentów 
wysokiego ryzyka od 3 tygodni, u których nie występują:
–	 źle kontrolowane nadciśnienie tętnicze,
–	 niepoddająca się leczeniu zatokowa tachykardia > 100/min.,



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2162

﻿

–	 złośliwe komorowe zaburzenia rytmu serca,
–	 stały blok przedsionkowo-komorowy III stopnia, jeżeli upośledza istotnie to-

lerancję wysiłku,
–	 wady serca wymagające korekty kardiochirurgicznej,
–	 kardiomyopatia ze zwężeniem drogi odpływu,
–	 niedokrwienne obniżenie odcinka ST > 2 mm w EKG spoczynkowym,
–	 niewyrównana niewydolność serca,
–	 ostre stany zapalne i niewyrównane choroby współistniejące,
–	 powikłania pooperacyjne,
–	 wyzwalane wysiłkiem: objawy niewydolności serca lub niedokrwienia serca, 

zaburzenia rytmu nadkomorowe i komorowe, zaburzenia przewodzenia przed-
sionkowo-komorowego i  śródkomorowego, spadek ciśnienia tętniczego 
> 20 mmHg, bradykardia lub pogorszenie się tolerancji wysiłku w fazie I,

–	 inne sytuacje warunkujące konieczność realizacji pełnego programu wczesnej 
rehabilitacji kardiologicznej jedynie w warunkach ośrodka lub oddziału dzien-
nego,

c)	pacjenci, którzy wykazali się wiedzą teoretyczną oraz umiejętnościami praktycz-
nymi w zakresie:
–	 samooceny dolegliwości i objawów, które należy zgłosić osobie monitorującej 

telerehabilitację (bóle w klatce piersiowej, zasłabnięcia, kołatanie serca, przy-
rost masy ciała w krótkim czasie, duszność, obrzęki),

–	 samooceny w trakcie rehabilitacji: ocena zmęczenia według skali Borga, oce-
na objawów niepokojących nakazujących modyfikację lub przerwanie trenin-
gów (bóle w klatce piersiowej, osłabienie, kołatanie serca, duszność),

–	 pomiaru tętna, ciśnienia tętniczego oraz masy ciała,
–	 zdolności do realizacji treningu fizycznego,
–	 obsługi aparatury umożliwiającej realizację telerehabilitacji,

d)	pisemna zgoda pacjenta na realizację przedmiotowego świadczenia w warunkach 
domowych;

3)	w  przypadku pacjentów z  niewydolnością serca – pomiar masy ciała i  przesłanie 
wyniku;

4)	w przypadku niespełniania przez świadczeniobiorcę warunków kwalifikacji do kar-
diologicznej telerehabilitacji hybrydowej lub pojawienia się przeciwwskazań do kar-
diologicznej telerehabilitacji hybrydowej po rozpoczęciu sesji trenigowych, świad-
czeniobiorca kontynuuje rehabilitację kardiologiczną w ośrodku lub oddziale dzien-
nym.

b)	 w lp. 4 lit. d otrzymuje brzmienie:

d)	rehabilitacja kardio-
logiczna lub kardio-
logiczna telerehabi-
litacja hybrydowa

1.	 Wymagania dotyczące personelu:
1)	lekarz specjalista w dziedzinie kardiologii lub lekarz specjalista w dziedzinie chorób 

wewnętrznych – równoważnik co najmniej ¼ etatu przeliczeniowego oraz
2)	lekarz w trakcie specjalizacji w dziedzinie kardiologii lub
3)	lekarz ze specjalizacją I stopnia w dziedzinie chorób wewnętrznych z udokumento-

wanym 2-letnim doświadczeniem w kardiologii, lub
4)	lekarz specjalista w dziedzinie rehabilitacji w chorobach narządu ruchu lub rehabi-

litacji ogólnej, lub rehabilitacji, lub rehabilitacji medycznej, lub medycyny fizykal-
nej i balneoklimatologii, lub fizjoterapii i balneoklimatologii, lub balneoklimatolo-
gii i medycyny fizykalnej, lub balneologii, lub balneologii i medycyny fizykalnej, 
lub

5)	lekarz ze specjalizacją I stopnia w dziedzinie rehabilitacji w chorobach narządu ru-
chu lub rehabilitacji ogólnej, lub rehabilitacji, lub rehabilitacji medycznej, lub medy-
cyny fizykalnej i balneoklimatologii, lub

6)	lekarz, który ukończył co najmniej drugi rok specjalizacji, w  trakcie której lekarz 
może udzielać świadczeń
– równoważnik co najmniej 1 etatu przeliczeniowego.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2162

﻿

2.	 Pozostały personel:
1)	specjalista w dziedzinie fizjoterapii lub fizjoterapeuta;
2)	fizjoterapeuta oraz
3)	fizjoterapeuta lub masażysta;
4)	psycholog lub psycholog posiadający tytuł specjalisty w dziedzinie psychologii kli-

nicznej – równoważnik co najmniej ½ etatu przeliczeniowego;
5)	zapewnienie całodobowej opieki pielęgniarskiej, z uwzględnieniem minimalnej licz-

by pielęgniarek lub położnych, ustalonej na podstawie przepisów o działalności lecz-
niczej, w tym równoważnik 1 etatu przeliczeniowego – pielęgniarka po ukończeniu 
kursu specjalistycznego: „resuscytacja krążeniowo-oddechowa” lub „wykonanie i in-
terpretacja zapisu elektrokardiograficznego” lub będąca w trakcie ich realizacji;

6)	osoba, która:
a)	 rozpoczęła po dniu 30 września 2012 r. studia wyższe w zakresie dietetyki obej-

mujące co najmniej 1630 godzin kształcenia w zakresie dietetyki i uzyskała tytuł 
licencjata lub dodatkowo rozpoczęła po dniu 30 września 2012 r. studia wyższe 
w  zakresie dietetyki obejmujące co najmniej 1220 godzin w  zakresie dietetyki 
i uzyskała tytuł magistra,

b)	ukończyła studia wyższe na kierunku dietetyka, zgodnie ze standardami kształce-
nia określonymi w odrębnych przepisach i uzyskała tytuł licencjata lub magistra 
na tym kierunku,

c)	 rozpoczęła przed dniem 1 października 2007 r. studia wyższe w specjalności die-
tetyka obejmujące co najmniej 1784 godziny kształcenia w  zakresie dietetyki 
i uzyskała tytuł licencjata lub magistra,

d)	rozpoczęła przed dniem 1 października 2007 r. studia wyższe na kierunku techno-
logia żywności i żywienie człowieka o specjalności żywienie człowieka i uzyska-
ła tytuł licencjata lub magistra lub magistra inżyniera na tym kierunku,

e)	ukończyła szkołę policealną publiczną lub niepubliczną o uprawnieniach szkoły 
publicznej i uzyskała tytuł zawodowy dietetyka lub dyplom potwierdzający kwa-
lifikacje zawodowe w zawodzie dietetyk,

f)	 ukończyła przed dniem wejścia w życie rozporządzenia technikum lub szkołę po-
licealną i uzyskała tytuł zawodowy technika technologii żywienia w specjalności 
dietetyka – uczestniczy w realizacji programu edukacyjnego;

7)	technik elektroradiolog lub pielęgniarka specjalista pielęgniarstwa internistycznego, 
lub pielęgniarka po kursie kwalifikacyjnym z  kardiologii, lub po kursie specjali-
stycznym „wykonanie i interpretacja zapisu elektrokardiograficznego” – równoważ-
nik co najmniej 1 etatu przeliczeniowego – dodatkowo w przypadku realizacji kar-
diologicznej telerehabilitacji hybrydowej.

3.	 Wyposażenie wymagane w lokalizacji:
1)	gabinet kinezyterapii:

a)	 stół do pionizacji,
b)	balkonik rehabilitacyjny,
c)	kule i laski rehabilitacyjne,
d)	sala do treningów interwałowych (cykloergometr lub bieżnia, nie mniej niż 1 na 

10 świadczeniobiorców);
2)	wyposażenie dodatkowe:

a)	defibrylator,
b)	aparat EKG,
c)	aparat EKG metodą Holtera,
d)	zestaw do prób wysiłkowych (bieżnia lub cykloergometr),
e)	aparat USG z Dopplerem (echokardiografia);

3)	dodatkowe wyposażenie w  przypadku realizacji świadczenia kardiologiczna tele- 
rehabilitacja hybrydowa:
a)	zestaw komputerowy z monitorem i drukarką wraz z oprogramowaniem umożli-

wiającym zaplanowanie, realizację, monitorowanie, weryfikację świadczenia 
oraz jego pełną dokumentację oraz archiwizację,

b)	system łączności umożliwiający werbalny kontakt z pacjentami, 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2162

﻿

c)	urządzenie peryferyjne udostępniane świadczeniobiorcy wykorzystujące sieć tele-
fonii komórkowej i umożliwiające werbalny kontakt w każdym momencie proce-
dury oraz sterowanie treningiem w  zakresie umożliwiającym realizacje formy 
ciągłej lub interwałowej, zdalną zmianę programu treningu, rejestrację i przesyła-
nie EKG lub wartości ciśnienia tętniczego,

d)	w  przypadku pacjentów wysokiego ryzyka, z  kardiowerterem-defibrylatorem, 
stymulatorem desynchronizującym – dostęp do systemu telemonitorowania funkcji 
terapeutycznych urządzeń wszczepialnych,

e)	 fantom do nauki resuscytacji krążeniowo-oddechowej.
4.	 Inne warunki – skierowanie na rehabilitację kardiologiczną jest wystawiane przez lekarza:

1)	oddziału kardiologii;
2)	oddziału kardiochirurgii;
3)	oddziału chorób wewnętrznych;
4)	poradni kardiologicznej;
5)	poradni rehabilitacyjnej;
6)	oddziału lub poradni dziecięcej – w przypadku skierowań dla dzieci.

5.	 Inne warunki w przypadku realizacji świadczenia kardiologiczna telerehabilitacja hybry-
dowa:
1)	świadczenie kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa jest dwuetapową formą rea-

lizacji rehabilitacji kardiologicznej, która obejmuje:
a)	 I faza obejmuje:

–	 ocenę stanu klinicznego i  optymalizację farmakoterapii (badanie lekarskie, 
uzupełnienie badań laboratoryjnych, EKG),

–	 ocenę wydolności fizycznej (próba wysiłkowa lub test korytarzowy),
–	 sprawdzenie parametrów pracy terapeutycznych urządzeń wszczepialnych 

(stymulator serca, kardiowerter-defibrylator, stymulator resynchronizujący),
–	 opracowanie indywidualnego programu monitorowanej telerehabilitacji,
–	 szkoleniowe sesje treningowe zaplanowane indywidualnie dla każdego pa-

cjenta według obowiązujących standardów: forma treningu domowego będzie 
uzależniona od możliwości ewentualnego wykorzystania sprzętu rehabilita-
cyjnego posiadanego przez pacjenta (w szczególności cykloergometr, bieżnia, 
steper, kije do Nordic Walking); w przypadku braku tego sprzętu proponowa-
ną formą treningu jest trening marszowy,

–	 szkolenie z  zakresu resuscytacji krążeniowo-oddechowej z  wykorzystaniem 
fantomu,

b)	II faza obejmuje:
–	 procedurę dopuszczenia do każdego treningu: wywiad, EKG, pomiar ciśnienia 

tętniczego krwi, pomiar masy ciała (pacjenci z niewydolnością serca), ocenę 
„alertów” z  telemonitoringu urządzeń wszczepialnych (pacjenci wysokiego 
ryzyka z kardiowerterem-defibrylatorem, stymulatorem resynchronizującym) 
– pielęgniarka lub technik elektroradiolog, pod nadzorem lekarza,

–	 sesja treningowa zgodna z zaplanowaną w fazie I – pielęgniarka lub technik 
elektroradiolog,

–	 procedura zakończenia każdej sesji treningowej (wywiad, ocena w skali Borga, 
ocena osiągniętego tętna, EKG) – pielęgniarka lub technik elektroradiolog, 
fizjoterapeuta,

–	 podsumowanie sesji treningowej: wnioski co do kontynuacji lub modyfikacji 
kolejnego treningu – lekarz oraz fizjoterapeuta,

–	 wizyta końcowa po wykonanym cyklu 24 treningów obejmująca: ocenę stanu 
klinicznego i  optymalizację farmakoterapii (badanie lekarskie, uzupełnienie 
badań laboratoryjnych, EKG, echo serca), ocenę wydolności fizycznej (próba 
wysiłkowa i  test korytarzowy), zalecenia dotyczące leczenia i  stylu życia –  
lekarz, fizjoterapeuta oraz psycholog;

2)	kwalifikacji do kardiologicznej telerehabilitacji hybrydowej dokonuje zespół terapeu-
tyczny, w skład którego wchodzą: lekarz specjalista w dziedzinie kardiologii, pielęg-
niarka lub technik EKG, fizjoterapeuta, psycholog, w oparciu o poniższe kryteria:
a)	pacjenci po zdarzeniach sercowo-naczyniowych, którzy zostali zakwalifikowani 

do II fazy wczesnej rehabilitacji kardiologicznej,



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2162

﻿

b)	pacjenci stabilni klinicznie co najmniej od tygodnia, a w przypadku pacjentów 
wysokiego ryzyka od 3 tygodni, u których nie występują:
–	 źle kontrolowane nadciśnienie tętnicze,
–	 niepoddająca się leczeniu zatokowa tachykardia > 100/min.,
–	 złośliwe komorowe zaburzenia rytmu serca,
–	 stały blok przedsionkowo-komorowy III stopnia, jeżeli upośledza istotnie to-

lerancję wysiłku,
–	 wady serca wymagające korekty kardiochirurgicznej,
–	 kardiomyopatia ze zwężeniem drogi odpływu,
–	 niedokrwienne obniżenie odcinka ST ˃ 2 mm w EKG spoczynkowym,
–	 niewyrównana niewydolność serca,
–	 ostre stany zapalne i niewyrównane choroby współistniejące,
–	 powikłania pooperacyjne,
–	 wyzwalane wysiłkiem: objawy niewydolności serca lub niedokrwienia serca, 

zaburzenia rytmu nadkomorowe i komorowe, zaburzenia przewodzenia przed-
sionkowo-komorowego i  śródkomorowego, spadek ciśnienia tętniczego 
> 20 mmHg, bradykardia, pogorszenie się tolerancji wysiłku w fazie I,

–	 inne sytuacje warunkujące konieczność realizacji pełnego programu wczesnej 
rehabilitacji kardiologicznej jedynie w warunkach stacjonarnych,

c)	pacjenci, którzy wykazali się wiedzą teoretyczną oraz umiejętnościami praktycz-
nymi w zakresie:
–	 samooceny dolegliwości i objawów, które należy zgłosić osobie monitorującej 

telerehabilitację (bóle w klatce piersiowej, zasłabnięcia, kołatanie serca, przy-
rost masy ciała w krótkim czasie, duszność, obrzęki),

–	 samooceny w trakcie rehabilitacji: ocena zmęczenia według skali Borga, oce-
na objawów niepokojących nakazujących modyfikację lub przerwanie trenin-
gów (bóle w klatce piersiowej, osłabienie, kołatanie serca, duszność),

–	 pomiaru tętna, ciśnienia tętniczego oraz masy ciała,
–	 zdolności do realizacji treningu fizycznego,
–	 obsługi aparatury umożliwiającej realizację telerehabilitacji,

d)	pisemna zgoda pacjenta na realizację przedmiotowego świadczenia w warunkach 
domowych;

3)	w przypadku niespełniania przez świadczeniobiorcę warunków kwalifikacji do kar-
diologicznej telerehabilitacji hybrydowej, świadczeniobiorca kontynuuje rehabilita-
cję kardiologiczną w warunkach stacjonarnych;

4)	w przypadku pacjentów z niewydolnością serca – pomiar masy ciała i przesłanie wyniku.

4)	 w załączniku nr 4 lp. 11–13 otrzymują brzmienie:

11 Rehabilitacja kardiolo-
giczna z  chorobami 
współistniejącymi lub 
kardiologiczna tele- 
rehabilitacja hybrydo-
wa z chorobami współ-
istniejącymi

1.	 Organizacja udzielania świadczeń:
1)	rehabilitacja kardiologiczna z chorobami współistniejącymi – usprawnianie przez 6 dni 

w tygodniu lub
2)	kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa z chorobami współistniejącymi – szko-

leniowe sesje treningowe zaplanowane indywidualnie dla każdego pacjenta według 
obowiązujących standardów.

2.	 Czas trwania:
1)	rehabilitacja kardiologiczna z chorobami współistniejącymi – do 5 tygodni bez prze-

rwy lub
2)	kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa z chorobami współistniejącymi:

a)	 faza I – 7–14 dni w warunkach stacjonarnych w zależności od stanu klinicznego 
pacjenta oraz

b)	faza II – odpowiednio 15–20 treningów (3–5 razy w tygodniu w zależności od 
czasu trwania fazy I) w miejscu pobytu świadczeniobiorcy.

W  przypadku uzasadnionym względami medycznymi i  koniecznością osiągnięcia celu 
leczniczego czas trwania rehabilitacji może zostać przedłużony decyzją lekarza prowadzą-
cego za pisemną zgodą dyrektora właściwego oddziału wojewódzkiego Narodowego Fun-
duszu Zdrowia.



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2162

﻿

3.	 Warunki przyjęcia:
1)	przyjęcie bezpośrednio po wypisie lub w ciągu 56 dni od wypisu z ośrodka leczenia 

ostrej fazy choroby;
2)	w przypadku wystąpienia, w okresie wymienionym w pkt 1, dodatkowych chorób 

lub powikłań skutkujących pobytem w innym oddziale lub szpitalu czas przyjęcia po 
wypisie z ośrodka leczenia ostrej fazy choroby może ulec wydłużeniu o czas pobytu 
w tym oddziale lub szpitalu.

12 Rehabilitacja kardiolo-
giczna lub kardiolo-
giczna telerehabilitacja 
hybrydowa – katego-
ria I

1.	 Organizacja udzielania świadczeń:
1)	rehabilitacja kardiologiczna – usprawnianie przez 6 dni w tygodniu lub
2)	kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa – szkoleniowe sesje treningowe zapla-

nowane indywidualnie dla każdego pacjenta według obowiązujących standardów.
2. Czas trwania:

1)	rehabilitacja kardiologiczna – do 3 tygodni bez przerwy lub
2)	kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa:

a)	 faza I – do 5 dni w warunkach stacjonarnych oraz
b)	faza II – 20 treningów (3–5 razy w tygodniu) w miejscu pobytu świadczeniobiorcy.

W  przypadku uzasadnionym względami medycznymi i  koniecznością osiągnięcia celu 
leczniczego czas trwania rehabilitacji może zostać przedłużony decyzją lekarza prowadzą-
cego za pisemną zgodą dyrektora właściwego oddziału wojewódzkiego Narodowego Fun-
duszu Zdrowia.
3. Warunki przyjęcia:

1)	przyjęcie bezpośrednio po wypisie lub w ciągu 42 dni od wypisu z ośrodka leczenia 
ostrej fazy choroby;

2)	w przypadku wystąpienia w okresie określonym w pkt 1 dodatkowych chorób lub 
powikłań skutkujących pobytem w  innym oddziale lub szpitalu czas przyjęcia po 
wypisie z ośrodka leczenia ostrej fazy choroby może ulec wydłużeniu o czas pobytu 
w tym oddziale lub szpitalu.

13 Rehabilitacja kardiolo-
giczna lub kardiolo-
giczna telerehabilitacja 
hybrydowa – katego-
ria II

1. Organizacja udzielania świadczeń:
1)	rehabilitacja kardiologiczna – usprawnianie przez 6 dni w tygodniu lub
2)	kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa – szkoleniowe sesje treningowe zapla-

nowane indywidualnie dla każdego pacjenta według obowiązujących standardów.
2. Czas trwania:

1)	rehabilitacja kardiologiczna – do 2 tygodni bez przerwy lub
2)	kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa:

a)	 faza I – do 3–5 dni w warunkach stacjonarnych oraz
b)	faza II – 15 treningów (3–5 razy w tygodniu) w miejscu pobytu świadczeniobiorcy.

W  przypadku uzasadnionym względami medycznymi i  koniecznością osiągnięcia celu 
leczniczego czas trwania rehabilitacji może zostać przedłużony decyzją lekarza prowadzą-
cego za pisemną zgodą dyrektora właściwego oddziału wojewódzkiego Narodowego Fun-
duszu Zdrowia.
3. Warunki przyjęcia:

1)	przyjęcie bezpośrednio po wypisie lub w ciągu 28 dni od wypisu z ośrodka leczenia 
ostrej fazy choroby;

2)	w przypadku wystąpienia w okresie wymienionym w pkt 1 dodatkowych chorób lub 
powikłań skutkujących pobytem w  innym oddziale lub szpitalu czas przyjęcia po 
wypisie z ośrodka leczenia ostrej fazy choroby może ulec wydłużeniu o czas pobytu, 
w tym oddziale lub szpitalu.

5)	 dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2162

﻿

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Lp

. 
N

az
w

a 
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

gw
ar

an
to

w
an

eg
o 

W
ar

un
ki

 re
al

iz
ac

ja
 św

ia
dc

ze
ni

a 
– 

re
ha

bi
lit

ac
ja

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
a 

 w
 ra

m
ac

h 
op

ie
ki

 k
om

pl
ek

so
w

ej
 p

o 
za

w
al

e 
m

ię
śn

ia
 se

rc
ow

eg
o 

 
 

1 
R

eh
ab

ili
ta

cj
a 

ka
rd

io
lo

gi
cz

na
 lu

b 
hy

br
yd

ow
a 

te
le

re
ha

bi
lit

ac
ja

 
ka

rd
io

lo
gi

cz
na

   
w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 

ko
m

pl
ek

so
w

ej
 p

o 
za

w
al

e 
m

ię
śn

ia
 

se
rc

ow
eg

o 
re

al
iz

ow
an

a 
 

w
 w

ar
un

ka
ch

 
st

ac
jo

na
rn

yc
h 

K
ry

te
ria

 k
w

al
ifi

ka
cj

i d
o 

ud
zi

el
en

ia
 św

ia
dc

ze
ni

a 
 

K
w

al
ifi

ka
cj

i d
o 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

pr
oc

es
u 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j w

 w
ar

un
ka

ch
 st

ac
jo

na
rn

yc
h 

do
ko

nu
je

 le
ka

rz
 z

 o
śr

od
ka

 re
al

iz
uj

ąc
eg

o 
re

ha
bi

lit
ac

ję
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

ą 
w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 

ko
m

pl
ek

so
w

ej
 p

o 
za

w
al

e 
m

ię
śn

ia
 se

rc
ow

eg
o,

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 p

on
iż

sz
yc

h 
kr

yt
er

ió
w

: 
1)

 
pa

cj
en

ci
 z

e 
św

ie
żo

 p
rz

eb
yt

ym
 z

aw
ał

em
 se

rc
a 

ko
d 

ro
zp

oz
na

ni
a 

za
sa

dn
ic

ze
go

 w
ed

łu
g 

kl
as

yf
ik

ac
ji 

IC
D

-1
0:

 
a)

 
I2

1.
0 

O
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
pe

łn
oś

ci
en

ny
 śc

ia
ny

 p
rz

ed
ni

ej
, 

b)
 

I2
1.

1 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

pe
łn

oś
ci

en
ny

 śc
ia

ny
 d

ol
ne

j, 
c)

 
I2

1.
2 

O
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
pe

łn
oś

ci
en

ny
 o

 in
ne

j l
ok

al
iz

ac
ji,

 
d)

 
I2

1.
3 

O
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
pe

łn
oś

ci
en

ny
 o

 n
ie

ok
re

śl
on

ym
 u

m
ie

js
co

w
ie

ni
u,

 
e)

 
I2

1.
4 

O
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
po

dw
si

er
dz

io
w

y,
 

f)
 

I2
1.

9 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a,

 n
ie

ok
re

śl
on

y,
 

g)
 

I2
2.

0 
Po

no
w

ny
 z

aw
ał

 se
rc

a 
śc

ia
ny

 p
rz

ed
ni

ej
, 

h)
 

I2
2.

1 
Po

no
w

ny
 o

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

śc
ia

ny
 d

ol
ne

j, 
i) 

I2
2.

9 
Po

no
w

ny
 o

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

o 
ni

eo
kr

eś
lo

ny
m

 u
m

ie
js

co
w

ie
ni

u 
− 

z 
kt

ór
ym

ko
lw

ie
k 

z 
po

ni
żs

zy
ch

 ro
zp

oz
na

ń 
w

sp
ół

is
tn

ie
ją

cy
ch

 w
ed

łu
g 

 k
la

sy
fik

ac
ji 

IC
D

-1
0 

lu
b 

st
an

ów
 k

lin
ic

zn
yc

h:
  

j) 
pr

ze
by

ta
 o

pe
ra

cj
a 

ka
rd

io
ch

iru
rg

ic
zn

a 
zd

ef
in

io
w

an
a,

 ja
ko

 c
o 

na
jm

ni
ej

 je
dn

a 
 

z 
po

ni
żs

zy
ch

: 
− 

Z9
5.

1 
O

be
cn

oś
ć 

po
m

os
tó

w
 n

ac
zy

ni
ow

yc
h 

ao
rta

ln
o-

w
ie

ńc
ow

yc
h 

om
ija

ją
cy

ch
 

ty
pu

 b
yp

as
s, 

 
− 

Z9
5.

2 
O

be
cn

oś
ć 

pr
ot

ez
 z

as
ta

w
ek

 se
rc

a,
  

− 
Z9

5.
3 

O
be

cn
oś

ć 
ks

en
og

en
ic

zn
ej

 z
as

ta
w

ki
 se

rc
a,

  
− 

Z9
5.

4 
O

be
cn

oś
ć 

in
ny

ch
 p

ro
te

z 
za

st
aw

ek
 se

rc
a,

  
− 

Z9
5.

8 
O

be
cn

oś
ć 

in
ny

ch
 im

pl
an

tó
w

 i 
pr

ze
sz

cz
ep

ów
 se

rc
ow

o-
na

cz
yn

io
w

yc
h,

  
− 

Z9
5.

9 
O

be
cn

oś
ć 

im
pl

an
tó

w
 i 

pr
ze

sz
cz

ep
ów

 se
rc

a 
i n

ac
zy

ń 
kr

w
io

no
śn

yc
h,

 
ni

eo
kr

eś
lo

ny
ch

,  

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 

z  
dn

ia
 1

6 
gr

ud
ni

a 
20

16
 r.

 (p
oz

. 2
16

2)

W
Y

K
A

Z 
K

O
M

PL
EK

SO
W

Y
C

H
 Ś

W
IA

D
C

ZE
Ń

 G
W

A
R

A
N

TO
W

A
N

Y
C

H
 Z

 Z
A

K
R

ES
U

 R
EH

A
B

IL
IT

A
C

JI
 L

EC
ZN

IC
ZE

J, 
K

TÓ
R

E 
SĄ

 U
D

ZI
EL

A
N

E 
 

PO
 S

PE
ŁN

IE
N

IU
 D

O
D

A
TK

O
W

Y
C

H
 W

A
R

U
N

K
Ó

W
 IC

H
 R

EA
LI

ZA
C

JI



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

− 
Z9

4.
1 

Tr
an

sp
la

nt
ac

ja
 se

rc
a,

  
− 

Z9
4.

3 
Tr

an
sp

la
nt

ac
ja

 se
rc

a 
i p

łu
c,

 
k)

  
ch

or
ob

a 
no

w
ot

w
or

ow
a 

zd
ef

in
io

w
an

a,
 ja

ko
 je

dn
a 

z 
po

ni
żs

zy
ch

: 
− 

D
15

.1
 N

ow
ot

w
ór

 n
ie

zł
oś

liw
y 

se
rc

a,
 

− 
C

38
 N

ow
ot

w
ór

 z
ło

śl
iw

y 
se

rc
a,

 śr
ód

pi
er

si
a 

i o
pł

uc
ne

j, 
− 

C
38

.1
 Ś

ró
dp

ie
rs

ie
 p

rz
ed

ni
e,

  
− 

C
38

.2
 Ś

ró
dp

ie
rs

ie
 ty

ln
e,

  
− 

C
38

.3
 Ś

ró
dp

ie
rs

ie
, c

zę
ść

 n
ie

ok
re

śl
on

a,
 

l) 
ni

ew
yd

ol
no

ść
 se

rc
a 

(E
F 

≤3
5%

 lu
b 

EF
 >

35
%

 d
la

 p
ac

je
nt

a 
w

 k
la

sie
 II

I w
ed

łu
g 

N
Y

H
A

): 
 

− 
I5

0.
0 

N
ie

w
yd

ol
no

ść
 se

rc
a 

za
st

oi
no

w
a,

 
− 

I5
0.

1 
N

ie
w

yd
ol

no
ść

 se
rc

a 
le

w
ok

om
or

ow
a,

 
− 

I5
0.

9 
N

ie
w

yd
ol

no
ść

 se
rc

a,
 n

ie
ok

re
śl

on
a,

 
m

) 
po

w
ik

ła
ny

 p
rz

eb
ie

g 
le

cz
en

ia
 in

te
rw

en
cy

jn
eg

o 
lu

b 
op

er
ac

yj
ne

go
 z

de
fin

io
w

an
y,

 ja
ko

 
je

dn
o 

z 
po

ni
żs

zy
ch

: 
− 

I2
3.

0 
K

rw
ia

k 
os

ie
rd

zi
a,

 ja
ko

 p
ow

ik
ła

ni
e 

w
ys

tę
pu

ją
ce

 w
 c

za
si

e 
os

tre
go

 z
aw

ał
u 

se
rc

a,
  

− 
I2

3.
2 

U
by

te
k 

pr
ze

gr
od

y 
m

ię
dz

yk
om

or
ow

ej
, j

ak
o 

po
w

ik
ła

ni
e 

w
ys

tę
pu

ją
ce

  
w

 c
za

si
e 

os
tre

go
 z

aw
ał

u 
se

rc
a,

  
− 

I2
3.

3 
Pę

kn
ię

ci
e 

śc
ia

ny
 se

rc
a 

be
z 

kr
w

ia
ka

 o
si

er
dz

ia
, j

ak
o 

po
w

ik
ła

ni
e 

w
ys

tę
pu

ją
ce

 
w

 c
za

si
e 

os
tre

go
 z

aw
ał

u 
se

rc
a,

  
− 

I2
3.

4 
Pę

kn
ię

ci
e 

st
ru

n 
śc

ię
gn

is
ty

ch
, j

ak
o 

po
w

ik
ła

ni
e 

w
ys

tę
pu

ją
ce

 w
 c

za
si

e 
os

tre
go

 
za

w
ał

u 
se

rc
a,

 
− 

I2
3.

5 
Pę

kn
ię

ci
e 

m
ię

śn
ia

 b
ro

da
w

ko
w

at
eg

o 
ja

ko
 p

ow
ik

ła
ni

e 
w

ys
tę

pu
ją

ce
 w

 c
za

si
e 

os
tre

go
 z

aw
ał

u 
se

rc
a,

 
− 

I2
3.

6 
Sk

rz
ep

lin
a 

w
 p

rz
ed

si
on

ku
, u

sz
ku

 p
rz

ed
si

on
ka

 i 
ko

m
or

ze
, j

ak
o 

po
w

ik
ła

ni
e 

w
ys

tę
pu

ją
ce

 w
 c

za
si

e 
os

tre
go

 z
aw

ał
u 

se
rc

a,
 

− 
I2

3.
9 

In
ne

 p
ow

ik
ła

ni
a 

w
ys

tę
pu

ją
ce

 w
 c

za
si

e 
os

tre
go

 z
aw

ał
u 

m
ię

śn
ia

 se
rc

ow
eg

o,
 

− 
I2

4.
0 

Za
kr

ze
pi

ca
 tę

tn
ic

y 
w

ie
ńc

ow
ej

 b
ez

 z
aw

ał
u 

se
rc

a,
 

− 
I2

4.
1 

Ze
sp

ół
 D

re
ss

le
ra

,  
− 

R
57

.0
 W

st
rz

ąs
 k

ar
di

og
en

ny
, 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

n)
 

ch
or

ob
y 

w
sp

ół
is

tn
ie

ją
ce

 w
ym

ag
aj

ąc
e 

zw
ię

ks
zo

ne
j o

pi
ek

i i
 p

eł
ne

j i
nd

yw
id

ua
liz

ac
ji 

pr
og

ra
m

u 
re

ha
bi

lit
ac

ji 
zd

ef
in

io
w

an
e,

 ja
ko

 c
o 

na
jm

ni
ej

 je
dn

a 
z 

po
ni

żs
zy

ch
: 

− 
J4

4.
0 

Pr
ze

w
le

kł
a 

ob
tu

ra
cy

jn
a 

ch
or

ob
a 

pł
uc

 z
 o

st
ry

m
 z

ak
aż

en
ie

m
 d

ol
ny

ch
 d

ró
g 

od
de

ch
ow

yc
h,

 
− 

J4
4.

1 
Pr

ze
w

le
kł

a 
ob

tu
ra

cy
jn

a 
ch

or
ob

a 
pł

uc
 w

 o
kr

es
ie

 z
ao

st
rz

en
ia

, n
ie

ok
re

śl
on

a,
 

− 
J4

4.
8 

In
na

 o
kr

eś
lo

na
 p

rz
ew

le
kł

a 
ob

tu
ra

cy
jn

a 
ch

or
ob

a 
pł

uc
, 

− 
J4

4.
9 

Pr
ze

w
le

kł
a 

ob
tu

ra
cy

jn
a 

ch
or

ob
a 

pł
uc

, n
ie

ok
re

ślo
na

, 
− 

E1
0.

2 
C

uk
rz

yc
a 

in
su

lin
oz

al
eż

na
 (z

 p
ow

ik
ła

ni
am

i n
er

ko
w

ym
i),

 
− 

E1
0.

3 
C

uk
rz

yc
a 

in
su

lin
oz

al
eż

na
 (z

 p
ow

ik
ła

ni
am

i o
cz

ny
m

i),
 

− 
E1

0.
4 

C
uk

rz
yc

a 
in

su
lin

oz
al

eż
na

 (z
 p

ow
ik

ła
ni

am
i n

eu
ro

lo
gi

cz
ny

m
i),

 
− 

E1
0.

5 
C

uk
rz

yc
a 

in
su

lin
oz

al
eż

na
 (z

 p
ow

ik
ła

ni
am

i w
 z

ak
re

si
e 

kr
ąż

en
ia

 
ob

w
od

ow
eg

o)
, 

− 
E1

0.
6 

C
uk

rz
yc

a 
in

su
lin

oz
al

eż
na

 (z
 in

ny
m

i o
kr

eś
lo

ny
m

i p
ow

ik
ła

ni
am

i),
 

− 
E1

0.
7 

C
uk

rz
yc

a 
in

su
lin

oz
al

eż
na

 (z
 w

ie
lo

m
a 

po
w

ik
ła

ni
am

i),
 

− 
E1

0.
8 

C
uk

rz
yc

a 
in

su
lin

oz
al

eż
na

 (z
 n

ie
ok

re
śl

on
ym

i p
ow

ik
ła

ni
am

i),
 

− 
E1

0.
9 

C
uk

rz
yc

a 
in

su
lin

oz
al

eż
na

 (b
ez

 p
ow

ik
ła

ń)
, 

− 
N

18
.0

 S
ch

ył
ko

w
a 

ni
ew

yd
ol

no
ść

 n
er

ek
,  

o)
 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no

ść
 ru

ch
ow

a 
co

 n
aj

m
ni

ej
 3

. s
to

pn
ia

 w
ed

łu
g 

sk
al

i o
pa

rte
j n

a 
sk

al
i 

R
an

ki
na

. 
Za

kr
es

 św
ia

dc
ze

ni
a 

In
te

rw
en

cj
e 

fiz
jo

te
ra

pe
ut

y-
 

cz
ne

 

C
o 

na
jm

ni
ej

 3
 p

ro
ce

du
ry

 d
zi

en
ni

e 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
pa

cj
en

ta
 p

rz
ez

 6
 d

ni
  

w
 ty

go
dn

iu
: 

1)
 

93
.3

60
1 

Tr
en

in
g 

in
te

rw
ał

ow
y 

na
 b

ie
żn

i l
ub

 c
yk

lo
er

go
m

et
rz

e 
ro

w
er

ow
ym

; 
2)

 
93

.3
60

2 
Tr

en
in

g 
ci

ąg
ły

 n
a 

bi
eż

ni
 lu

b 
cy

kl
oe

rg
om

et
rz

e 
ro

w
er

ow
ym

; 
3)

 
93

.3
60

3 
Tr

en
in

g 
st

ac
yj

ny
; 

4)
 

93
.1

3 
U

sp
ra

w
ni

an
ie

 c
zy

nn
e 

z 
op

or
em

; 
5)

 
93

.3
60

4 
Tr

en
in

g 
m

ar
sz

ow
y;

 
6)

 
93

.3
60

5 
Tr

en
in

g 
m

ar
sz

ow
y 

z 
pr

zy
bo

ra
m

i; 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

7)
 

93
.1

20
2 

Ć
w

ic
ze

ni
a 

cz
yn

ne
 w

ol
ne

; 
8)

 
93

.1
81

2 
C

zy
nn

e 
ćw

ic
ze

ni
a 

od
de

ch
ow

e;
 

9)
 

93
.1

81
3 

Ć
w

ic
ze

ni
a 

od
de

ch
ow

e 
cz

yn
ne

 z
 o

po
re

m
; 

10
) 9

3.
19

01
 Ć

w
ic

ze
ni

a 
ró

w
no

w
aż

ne
; 

11
) 9

3.
19

09
 Ć

w
ic

ze
ni

a 
og

ól
no

us
pr

aw
ni

aj
ąc

e 
in

dy
w

id
ua

ln
e;

 
12

) 9
3.

19
10

 Ć
w

ic
ze

ni
a 

og
ól

no
us

pr
aw

ni
aj

ąc
e 

gr
up

ow
e.

 

Ed
uk

ac
ja

 
zd

ro
w

ot
na

 

89
.0

1 
   

Pr
of

ila
kt

yk
a 

i p
ro

m
oc

ja
 z

dr
ow

ia
 –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
 k

on
su

lta
cj

e 
 

w
 tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 p
ro

ce
su

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

od
by

te
 w

 tr
yb

ie
 st

ac
jo

na
rn

ym
. 

89
.0

8 
  

 I
nn

a 
ko

ns
ul

ta
cj

a 
– 

co
 n

aj
m

ni
ej

 2
 k

on
su

lta
cj

e 
di

et
et

yc
zn

o-
 

-ż
yw

ie
ni

ow
e 

w
 

tra
kc

ie
 

ca
łe

go
 

pr
oc

es
u 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

w
 

try
bi

e 
st

ac
jo

na
rn

ym
. 

C
o 

na
jm

ni
ej

 2
 p

ro
ce

du
ry

 w
 tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 p
ro

ce
su

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

ni
ez

al
eż

na
 o

d 
try

bu
 re

al
iz

ac
ji 

po
pr

ze
dz

on
e 

oc
en

ą 
st

an
u 

ps
yc

hi
cz

ne
go

 9
4.

08
: 

1)
 

93
.8

6 
   

Te
ra

pi
a 

ps
yc

ho
lo

gi
cz

na
 lu

b 
ne

ur
ol

og
op

ed
yc

zn
a;

 
2)

 
94

.3
35

  T
re

ni
ng

 a
ut

og
en

ny
; 

3)
 

94
.3

36
  T

er
ap

ia
 b

eh
aw

io
ra

ln
o-

re
la

ks
ac

yj
na

 –
 in

ne
 fo

rm
y;

 
4)

 
94

.3
6 

   
Ps

yc
ho

te
ra

pi
a 

w
 fo

rm
ie

 z
ab

aw
; 

5)
 

94
.3

7 
   

Ps
yc

ho
te

ra
pi

a 
in

te
gr

uj
ąc

a.
 

 

M
on

ito
ro

w
an

ie
 

po
st

ęp
ów

  
w

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

C
o 

na
jm

ni
ej

 3
 p

ro
ce

du
ry

 w
 tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 p
ro

ce
su

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

w
 tr

yb
ie

 
st

ac
jo

na
rn

ym
: 

1)
 

 8
8.

72
1 

Ec
ho

ka
rd

io
gr

af
ia

; 
2)

 
89

.4
1 

B
ad

an
ie

 w
ys

iłk
ow

e 
se

rc
a 

na
 b

ie
żn

i r
uc

ho
m

ej
; 

3)
 

89
.4

3 
B

ad
an

ie
 w

ys
iłk

ow
e 

se
rc

a 
na

 e
rg

om
et

rz
e 

ro
w

er
ow

ym
; 

4)
 

89
.4

42
  S

ze
śc

io
m

in
ut

ow
y 

te
st

 m
ar

sz
u;

 
5)

 
89

.5
22

 E
le

kt
ro

ka
rd

io
gr

af
ia

 z
 1

2 
lu

b 
w

ię
ce

j o
dp

ro
w

ad
ze

ni
am

i (
z 

op
is

em
); 

6)
 

89
.5

41
 M

on
ito

ro
w

an
ie

 c
zy

nn
oś

ci
 se

rc
a 

pr
zy

 p
om

oc
y 

ur
zą

dz
eń

 
an

al
og

ow
yc

h 
(ty

pu
 H

ol
te

r)
; 

7)
 

87
.4

95
 R

TG
 śr

ód
pi

er
si

a;
 

8)
 

89
.3

85
 E

rg
os

pi
ro

m
et

ria
. 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

1.
 

Et
ap

y 
ud

zi
el

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a:

 
1)

 
pl

an
ow

an
ie

 i 
m

on
ito

ro
w

an
ie

 p
ro

ce
su

 te
ra

pe
ut

yc
zn

eg
o:

 
a)

 
oc

en
a 

st
an

u 
kl

in
ic

zn
eg

o 
i o

pt
ym

al
iz

ac
ja

 fa
rm

ak
ot

er
ap

ii 
(b

ad
an

ie
 le

ka
rs

ki
e,

 
uz

up
eł

ni
en

ie
 b

ad
ań

 la
bo

ra
to

ry
jn

yc
h,

 E
K

G
, e

ch
o 

se
rc

a)
, 

b)
 

oc
en

a 
w

yd
ol

no
śc

i f
iz

yc
zn

ej
 (p

ró
ba

 w
ys

iłk
ow

a 
lu

b 
te

st
 k

or
yt

ar
zo

w
y)

; 
2)

 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 k

on
ty

nu
ac

ji 
ud

zi
el

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

w
 tr

yb
ie

 h
yb

ry
do

w
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 k

om
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 se
rc

ow
eg

o 
– 

fa
za

 I 
hy

br
yd

ow
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j: 

a)
 

op
ra

co
w

an
ie

 in
dy

w
id

ua
ln

eg
o 

pr
og

ra
m

u 
m

on
ito

ro
w

an
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji,

 
b)

 
za

pr
og

ra
m

ow
an

ie
 a

pa
ra

tu
ry

 m
on

ito
ru

ją
co

-s
te

ru
ją

ce
j, 

c)
 

oc
en

a 
st

an
u 

ps
yc

hi
cz

ne
go

 i 
op

ra
co

w
an

ie
 z

as
ad

 o
pi

ek
i p

sy
ch

ol
og

ic
zn

ej
, 

d)
 

tre
ni

ng
 z

 p
ra

kt
yc

zn
ym

 w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 a
pa

ra
tu

ry
 m

on
ito

ru
ją

co
-s

te
ru

ją
ce

j, 
e)

 
ud

ok
um

en
to

w
an

ie
 p

rz
yg

ot
ow

an
ia

 p
ac

je
nt

a 
do

 fa
zy

 II
 h

yb
ry

do
w

ej
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ne

j, 
 

f)
 

os
ta

te
cz

na
 k

w
al

ifi
ka

cj
a 

do
 II

 fa
zy

 h
yb

ry
do

w
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j, 

  
g)

 
re

al
iz

ac
ja

 II
 fa

zy
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
zg

od
ni

e 
z 

za
łą

cz
ni

ki
em

 n
r 1

 lp
. 4

 li
t. 

d,
 

h)
 

w
iz

yt
a 

ko
ńc

ow
a.

 

 
O

rg
an

iz
ac

ja
 u

dz
ie

la
ni

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 

 Św
ia

dc
ze

ni
a 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j w

 w
ar

un
ka

ch
 st

ac
jo

na
rn

yc
h 

or
az

 w
 w

ar
un

ka
ch

 
do

m
ow

yc
h 

w
 ra

m
ac

h 
op

ie
ki

 k
om

pl
ek

so
w

ej
 p

o 
za

w
al

e 
m

ię
śn

ia
 se

rc
ow

eg
o 

ud
zi

el
an

e 
są

 p
rz

ez
 

je
dn

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cę

. 

C
za

s t
rw

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

1.
 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 o
so

bo
dn

i m
oż

e 
ob

ej
m

ow
ać

 św
ia

dc
ze

ni
a 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j 

re
al

iz
ow

an
e 

w
 w

ar
un

ka
ch

 st
ac

jo
na

rn
yc

h,
 o

śr
od

ka
 lu

b 
od

dz
ia

łu
 d

zi
en

ne
go

 lu
b 

hy
br

yd
ow

ej
 

te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 k

om
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 
se

rc
ow

eg
o.

 
2.

 
M

ak
sy

m
al

ni
e 

35
 o

so
bo

dn
i n

a 
od

dz
ia

le
 re

ha
bi

lit
ac

ji 
sta

cj
on

ar
ne

j  
(z

 m
oż

liw
oś

ci
ą 

re
al

iz
ac

ji 
cz

ęś
ci

 o
so

bo
dn

i w
 w

ar
un

ka
ch

 o
śr

od
ka

 lu
b 

od
dz

ia
łu

 d
zi

en
ne

go
 re

ha
bi

lit
ac

ji 
lu

b 
te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji)
, p

rz
y 

cz
ym

 z
ak

oń
cz

en
ie

 re
al

iz
ac

ji 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w

 o
kr

es
ie

 n
ie

pr
ze

kr
ac

za
ją

cy
m

 
90

 d
ni

 k
al

en
da

rz
ow

yc
h.

  



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

W
ym

ag
an

ia
 

fo
rm

al
ne

 

w
 m

ie
js

cu
 

ud
zi

el
an

ia
 

św
ia

dc
ze

ń 
gw

ar
an

to
w

an
yc

h 

O
dd

zi
ał

 st
ac

jo
na

rn
y 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

le
cz

ni
cz

ej
. 

w
 lo

ka
liz

ac
ji 

C
en

tru
m

 m
on

ito
rin

gu
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 re
al

iz
ac

ji 
cz

ęś
ci

 św
ia

dc
ze

ń 
w

 tr
yb

ie
 

te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

w
 w

ar
un

ka
ch

 d
om

ow
yc

h 
pa

cj
en

ta
.  

 
W

yp
os

aż
en

ie
 

w
 sp

rz
ęt

  
i a

pa
ra

tu
rę

 
m

ed
yc

zn
ą 

w
 m

ie
js

cu
 

ud
zi

el
an

ia
 

św
ia

dc
ze

ń 

1)
 

sa
la

 d
la

 k
in

ez
yt

er
ap

ii 
w

yp
os

aż
on

a 
w

: 
a)

 
ba

lk
on

ik
 re

ha
bi

lit
ac

yj
ny

,  
b)

 
ku

le
 i 

la
sk

i r
eh

ab
ili

ta
cy

jn
e,

 
c)

 
m

at
y 

lu
b 

m
at

er
ac

e 
do

 k
in

ez
yt

er
ap

ii;
 

2)
 

sa
la

 d
o 

tre
ni

ng
ów

 w
yt

rz
ym

ał
oś

ci
ow

yc
h 

w
yp

os
aż

on
a 

w
 c

yk
lo

er
go

m
et

r l
ub

 b
ie

żn
ię

, n
ie

 m
ni

ej
 

ni
ż 

1 
ur

zą
dz

en
ie

 z
 m

on
ito

ro
w

an
ie

m
 sa

tu
ra

cj
i p

O
2 o

ra
z 

pC
O

2 o
ra

z 
z 

m
on

ito
ro

w
an

ie
m

 z
ap

is
u 

w
 tr

ak
ci

e 
tre

ni
ng

u 
(E

K
G

, t
ęt

no
 i 

ci
śn

ie
ni

e)
; 

3)
 

po
zo

st
ał

e 
w

yp
os

aż
en

ie
: 

a)
 

de
fib

ry
la

to
r, 

 
b)

 
ap

ar
at

 E
K

G
 1

2-
od

pr
ow

ad
ze

ni
ow

y,
 

c)
 

ur
zą

dz
en

ia
 z

ap
ew

ni
aj

ąc
e 

re
al

iz
ac

ję
 tl

en
ot

er
ap

ii 
bi

er
ne

j, 
d)

 
ze

st
aw

 d
o 

re
an

im
ac

ji,
 

e)
 

ka
rd

io
m

on
ito

r. 

w
 lo

ka
liz

ac
ji 

1)
 

ap
ar

at
 d

o 
re

je
st

ra
cj

i E
K

G
 m

et
od

ą 
H

ol
te

ra
, a

pa
ra

t U
SG

 z
 D

op
pl

er
em

 (e
ch

ok
ar

di
og

ra
fia

), 
st

an
ow

is
ko

 in
te

ns
yw

ne
go

 n
ad

zo
ru

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
eg

o;
 

2)
 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 re
al

iz
ac

ji 
cz

ęś
ci

 św
ia

dc
ze

ń 
w

 tr
yb

ie
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
w

 w
ar

un
ka

ch
 d

om
ow

yc
h 

pa
cj

en
ta

 w
yp

os
aż

en
ie

 C
en

tru
m

 m
on

ito
ro

w
an

ia
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ob

ej
m

uj
ąc

e:
 

a)
 

ze
st

aw
 k

om
pu

te
ro

w
y 

z 
m

on
ito

re
m

 i 
dr

uk
ar

ką
 w

ra
z 

z 
op

ro
gr

am
ow

an
ie

m
 

um
oż

liw
ia

ją
cy

m
 z

ap
la

no
w

an
ie

, r
ea

liz
ac

ję
, m

on
ito

ro
w

an
ie

, w
er

yf
ik

ac
ję

 św
ia

dc
ze

ni
a 

or
az

 je
go

 p
eł

ną
 d

ok
um

en
ta

cj
ę 

or
az

 a
rc

hi
w

iz
ac

ję
, 

b)
 

sy
st

em
 łą

cz
no

śc
i u

m
oż

liw
ia

ją
cy

 w
er

ba
ln

y 
ko

nt
ak

t z
 p

ac
je

nt
em

, 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

c)
 

ur
zą

dz
en

ie
 p

er
yf

er
yj

ne
 u

do
st

ęp
ni

an
e 

św
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

y,
 w

yk
or

zy
st

uj
ąc

e 
si

eć
 te

le
fo

ni
i 

ko
m

ór
ko

w
ej

 i 
um

oż
liw

ia
ją

ce
: 

− 
w

er
ba

ln
y 

ko
nt

ak
t w

 k
aż

dy
m

 m
om

en
ci

e 
pr

oc
ed

ur
y,

 
− 

st
er

ow
an

ie
 tr

en
in

gi
em

 w
 z

ak
re

si
e 

um
oż

liw
ia

ją
cy

m
 re

al
iz

ac
ję

 fo
rm

y 
ci

ąg
łe

j l
ub

 
in

te
rw

ał
ow

ej
,  

− 
zd

al
ną

 z
m

ia
nę

 p
ro

gr
am

u 
tre

ni
ng

ow
eg

o,
 

− 
re

je
st

ra
cj

ę 
i p

rz
es

ył
an

ie
 E

K
G

 lu
b 

w
ar

to
śc

i c
iś

ni
en

ia
 tę

tn
ic

ze
go

 b
eż

 m
oż

liw
oś

ci
 

w
pł

yw
u 

na
 w

yn
ik

 z
e 

st
ro

ny
 św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
y,

 
− 

po
m

ia
r m

as
y 

ci
ał

a 
i p

rz
es

ła
ni

e 
w

yn
ik

u 
be

z 
m

oż
liw

oś
ci

 w
pł

yw
u 

na
 re

zu
lta

t z
e 

st
ro

ny
 

pa
cj

en
ta

. 

Pe
rs

on
el

 

Le
ka

rz
e 

 
W

ar
un

ki
 re

al
iz

ac
ji 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 1
 lp

. 4
 li

t. 
d.

 

Po
zo

st
ał

y 
pe

rs
on

el
 

1)
 

pe
rs

on
el

 p
ie

lę
gn

ia
rs

ki
, 

2)
 

fiz
jo

te
ra

pe
ut

a,
 

3)
 

ps
yc

ho
lo

g,
 

4)
 

di
et

et
yk

 
– 

w
ar

un
ki

 re
al

iz
ac

ji 
zg

od
ni

e 
z 

 z
ał

ąc
zn

ik
ie

m
 n

r 1
 lp

. 4
 li

t. 
d.

 

Po
zo

st
ał

e 
w

ym
ag

an
ia

 
Za

pe
w

ni
en

ie
 w

sp
ół

pr
ac

y 
z 

po
dm

io
te

m
 u

dz
ie

la
ją

cy
m

 św
ia

dc
ze

ń 
w

 z
ak

re
si

e 
ko

m
pl

ek
so

w
ej

 o
pi

ek
i 

po
 z

aw
al

e 
m

ię
śn

ia
 se

rc
ow

eg
o 

w
 ra

m
ac

h 
le

cz
en

ia
 sz

pi
ta

ln
eg

o.
 

 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

2 
R

eh
ab

ili
ta

cj
a 

ka
rd

io
lo

gi
cz

na
 lu

b 
hy

br
yd

ow
a 

te
le

re
ha

bi
lit

ac
ja

 
ka

rd
io

lo
gi

cz
na

   
w

 ra
m

ac
h 

ko
m

pl
ek

so
w

ej
 

op
ie

ki
 p

o 
za

w
al

e 
m

ię
śn

ia
 se

rc
ow

eg
o 

re
al

iz
ow

an
a 

 
w

 w
ar

un
ka

ch
 

oś
ro

dk
a 

lu
b 

od
dz

ia
łu

 d
zi

en
ne

go
 

K
ry

te
ria

 k
w

al
ifi

ka
cj

i d
o 

ud
zi

el
en

ia
 św

ia
dc

ze
ni

a 
K

w
al

ifi
ka

cj
i d

o 
ro

zp
oc

zę
ci

e 
pr

oc
es

u 
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ne

j w
 w

ar
un

ka
ch

 o
dd

zi
ał

u 
lu

b 
oś

ro
dk

a 
dz

ie
nn

eg
o 

do
ko

nu
je

 le
ka

rz
 z

 o
śr

od
ka

 re
al

iz
uj

ąc
eg

o 
re

ha
bi

lit
ac

ję
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

ą 
w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 k

om
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 se
rc

ow
eg

o,
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 p
on

iż
sz

yc
h 

kr
yt

er
ió

w
: 

1)
 

pa
cj

en
ci

 z
e 

św
ie

żo
 p

rz
eb

yt
ym

 z
aw

ał
em

 se
rc

a 
ko

d 
ro

zp
oz

na
ni

a 
za

sa
dn

ic
ze

go
 w

ed
łu

g 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
IC

D
-1

0:
 

a)
 

I2
1.

0 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

pe
łn

oś
ci

en
ny

 śc
ia

ny
 p

rz
ed

ni
ej

, 
b)

 
I2

1.
1 

O
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
pe

łn
oś

ci
en

ny
 śc

ia
ny

 d
ol

ne
j, 

c)
 

I2
1.

2 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

pe
łn

oś
ci

en
ny

 o
 in

ne
j l

ok
al

iz
ac

ji,
 

d)
 

I2
1.

3 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

pe
łn

oś
ci

en
ny

 o
 n

ie
ok

re
śl

on
ym

 u
m

ie
js

co
w

ie
ni

u,
 

e)
 

I2
1.

4 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

po
dw

si
er

dz
io

w
y,

 
f)

 
I2

1.
9 

O
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a,
 n

ie
ok

re
śl

on
y,

 
g)

 
I2

2.
0 

Po
no

w
ny

 z
aw

ał
 se

rc
a 

śc
ia

ny
 p

rz
ed

ni
ej

, 
h)

 
I2

2.
1 

Po
no

w
ny

 o
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
śc

ia
ny

 d
ol

ne
j, 

i) 
I2

2.
9 

Po
no

w
ny

 o
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
o 

ni
eo

kr
eś

lo
ny

m
 u

m
ie

js
co

w
ie

ni
u 

− 
ni

es
pe

łn
ia

ją
cy

 k
ry

te
rió

w
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 d

o 
re

ha
bi

lit
ac

ji 
w

 w
ar

un
ka

ch
 st

ac
jo

na
rn

yc
h 

lu
b 

 

2)
 

pa
cj

en
ci

, k
tó

rz
y 

ro
zp

oc
zę

li 
re

ha
bi

lit
ac

ję
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

ą 
w

 w
ar

un
ka

ch
 st

ac
jo

na
rn

yc
h,

 a
le

  
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

de
cy

zj
ą 

le
ka

rz
a 

pr
ow

ad
zą

ce
go

 w
ym

ag
aj

ą 
ko

nt
yn

ua
cj

i r
eh

ab
ili

ta
cj

i w
 w

ar
un

ka
ch

 
oś

ro
dk

a 
lu

b 
od

dz
ia

łu
 d

zi
en

ne
go

, l
ub

 

3)
 

pa
cj

en
ci

 sp
eł

ni
aj

ąc
y 

kr
yt

er
ia

 k
w

al
ifi

ka
cj

i u
pr

aw
ni

aj
ąc

e 
do

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j 

st
ac

jo
na

rn
ej

, a
le

 u
 k

tó
ry

ch
 p

o 
oc

en
ie

 k
or

zy
śc

i i
 ry

zy
ka

 o
ra

z 
pr

ef
er

en
cj

i p
ac

je
nt

a 
zo

st
ał

a 
po

dj
ęt

a 
de

cy
zj

a 
o 

ro
zp

oc
zę

ci
u 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

w
 tr

yb
ie

 o
śr

od
ka

 lu
b 

od
dz

ia
łu

 d
zi

en
ne

go
.  

 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 

In
te

rw
en

cj
e 

 
fiz

jo
te

ra
pe

ut
yc

zn
e 

C
o 

na
jm

ni
ej

 3
 p

ro
ce

du
ry

 w
 k

aż
dy

m
 d

ni
u 

za
bi

eg
ow

ym
 d

la
 k

aż
de

go
 

pa
cj

en
ta

: 
1)

 
93

.3
60

1 
Tr

en
in

g 
in

te
rw

ał
ow

y 
na

 b
ie

żn
i l

ub
 c

yk
lo

er
go

m
et

rz
e 

ro
w

er
ow

ym
; 

2)
 

93
.3

60
2 

Tr
en

in
g 

ci
ąg

ły
 n

a 
bi

eż
ni

 lu
b 

cy
kl

oe
rg

om
et

rz
e 

ro
w

er
ow

ym
; 

3)
 

93
.3

60
3 

Tr
en

in
g 

st
ac

yj
ny

; 
4)

 
93

.1
3 

U
sp

ra
w

ni
an

ie
 c

zy
nn

e 
z 

op
or

em
; 

5)
 

93
.3

60
4 

Tr
en

in
g 

m
ar

sz
ow

y;
 

6)
 

93
.3

60
5 

Tr
en

in
g 

m
ar

sz
ow

y 
z 

pr
zy

bo
ra

m
i; 

7)
 

93
.1

20
2 

Ć
w

ic
ze

ni
a 

cz
yn

ne
 w

ol
ne

; 
8)

 
93

.1
81

2 
C

zy
nn

e 
ćw

ic
ze

ni
a 

od
de

ch
ow

e;
 

9)
 

93
.1

81
3 

Ć
w

ic
ze

ni
a 

od
de

ch
ow

e 
cz

yn
ne

 z
 o

po
re

m
; 

10
) 9

3.
19

01
 Ć

w
ic

ze
ni

a 
ró

w
no

w
aż

ne
; 

11
) 9

3.
19

09
 Ć

w
ic

ze
ni

a 
og

ól
no

us
pr

aw
ni

aj
ąc

e 
in

dy
w

id
ua

ln
e;

 
12

) 9
3.

19
10

 Ć
w

ic
ze

ni
a 

og
ól

no
us

pr
aw

ni
aj

ąc
e 

gr
up

ow
e.

 

Ed
uk

ac
ja

 z
dr

ow
ot

na
 

89
.0

1 
   

Pr
of

ila
kt

yk
a 

i p
ro

m
oc

ja
 z

dr
ow

ia
 –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
 k

on
su

lta
cj

e 
w

 tr
ak

ci
e 

ca
łe

go
 p

ro
ce

su
 re

ha
bi

lit
ac

ji 
od

by
te

 w
 tr

yb
ie

 d
zi

en
ny

m
. 

89
.0

8 
   

In
na

 k
on

su
lta

cj
a 

– 
co

 n
aj

m
ni

ej
 2

 k
on

su
lta

cj
e 

di
et

et
yc

zn
o-

 
-ż

yw
ie

ni
ow

e 
w

 tr
ak

ci
e 

ca
łe

go
 p

ro
ce

su
 re

ha
bi

lit
ac

ji 
w

 tr
yb

ie
 

dz
ie

nn
ym

. 
C

o 
na

jm
ni

ej
 2

 p
ro

ce
du

ry
 w

 tr
ak

ci
e 

ca
łe

go
 p

ro
ce

su
 re

ha
bi

lit
ac

ji,
 

po
pr

ze
dz

on
e 

oc
en

ą 
st

an
u 

ps
yc

hi
cz

ne
go

 9
4.

08
: 

1)
 

93
.8

6 
   

Te
ra

pi
a 

ps
yc

ho
lo

gi
cz

na
 lu

b 
ne

ur
ol

og
op

ed
yc

zn
a;

 
2)

 
94

.3
35

  T
re

ni
ng

 a
ut

og
en

ny
; 

3)
 

94
.3

36
  T

er
ap

ia
 b

eh
aw

io
ra

ln
o-

re
la

ks
ac

yj
na

 –
 in

ne
 fo

rm
y;

 
4)

 
94

.3
6 

   
Ps

yc
ho

te
ra

pi
a 

w
 fo

rm
ie

 z
ab

aw
; 

5)
 

94
.3

7 
   

Ps
yc

ho
te

ra
pi

a 
in

te
gr

uj
ąc

a.
 

M
on

ito
ro

w
an

ie
 p

os
tę

pó
w

 
w

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

C
o 

na
jm

ni
ej

 3
 p

ro
ce

du
ry

 w
 tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 p
ro

ce
su

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

 
w

 tr
yb

ie
 d

zi
en

ny
m

: 
1)

 
88

.7
21

  E
ch

ok
ar

di
og

ra
fia

; 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

2)
 

89
.4

1 
  B

ad
an

ie
 w

ys
iłk

ow
e 

se
rc

a 
na

 b
ie

żn
i r

uc
ho

m
ej

; 
3)

 
89

.4
3 

  B
ad

an
ie

 w
ys

iłk
ow

e 
se

rc
a 

na
 e

rg
om

et
rz

e 
ro

w
er

ow
ym

; 
4)

 
89

.4
42

  S
ze

śc
io

m
in

ut
ow

y 
te

st
 m

ar
sz

u;
 

5)
 

89
.5

22
 E

le
kt

ro
ka

rd
io

gr
af

ia
 z

 1
2 

lu
b 

w
ię

ce
j o

dp
ro

w
ad

ze
ni

am
i 

(z
 o

pi
se

m
); 

6)
 

89
.5

41
  M

on
ito

ro
w

an
ie

 c
zy

nn
oś

ci
 se

rc
a 

pr
zy

 p
om

oc
y 

ur
zą

dz
eń

 
an

al
og

ow
yc

h 
(ty

pu
 H

ol
te

r)
; 

7)
 

87
.4

95
  R

TG
 śr

ód
pi

er
si

a;
 

8)
 

89
.3

85
  E

rg
os

pi
ro

m
et

ria
. 

Et
ap

y 
ud

zi
el

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a:

 
1)

 
pl

an
ow

an
ie

 i 
m

on
ito

ro
w

an
ie

 p
ro

ce
su

 te
ra

pe
ut

yc
zn

eg
o:

 
a)

 
oc

en
a 

st
an

u 
kl

in
ic

zn
eg

o 
i o

pt
ym

al
iz

ac
ja

 fa
rm

ak
ot

er
ap

ii 
(b

ad
an

ie
 le

ka
rs

ki
e,

 
uz

up
eł

ni
en

ie
 b

ad
ań

 la
bo

ra
to

ry
jn

yc
h,

 E
K

G
, e

ch
o 

se
rc

a)
, 

b)
 

oc
en

a 
w

yd
ol

no
śc

i f
iz

yc
zn

ej
 (p

ró
ba

 w
ys

iłk
ow

a 
lu

b 
te

st
 k

or
yt

ar
zo

w
y)

; 
2)

 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 k

on
ty

nu
ac

ji 
ud

zi
el

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

w
 tr

yb
ie

 h
yb

ry
do

w
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 k

om
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 se
rc

ow
eg

o 
– 

fa
za

 I 
hy

br
yd

ow
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j: 

a)
 

op
ra

co
w

an
ie

 in
dy

w
id

ua
ln

eg
o 

pr
og

ra
m

u 
m

on
ito

ro
w

an
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji,

 
b)

 
za

pr
og

ra
m

ow
an

ie
 a

pa
ra

tu
ry

 m
on

ito
ru

ją
co

-s
te

ru
ją

ce
j, 

c)
 

oc
en

a 
st

an
u 

ps
yc

hi
cz

ne
go

 i 
op

ra
co

w
an

ie
 z

as
ad

 o
pi

ek
i p

sy
ch

ol
og

ic
zn

ej
, 

d)
 

tre
ni

ng
 z

 p
ra

kt
yc

zn
ym

 w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 a
pa

ra
tu

ry
 m

on
ito

ru
ją

co
-s

te
ru

ją
ce

j, 
e)

 
ud

ok
um

en
to

w
an

ie
 p

rz
yg

ot
ow

an
ia

 p
ac

je
nt

a 
do

 fa
zy

 II
 h

yb
ry

do
w

ej
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ne

j, 
f)

 
os

ta
te

cz
na

 k
w

al
ifi

ka
cj

a 
do

 II
 fa

zy
 h

yb
ry

do
w

ej
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ne

j, 
g)

 
II 

fa
za

 h
yb

ry
do

w
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j z

go
dn

ie
 z

 z
ał

ąc
zn

ik
ie

m
 n

r 1
 lp

. 3
 

lit
. e

, 
h)

 
w

iz
yt

a 
ko

ńc
ow

a 

O
rg

an
iz

ac
ja

 u
dz

ie
la

ni
a 

św
ia

dc
ze

ni
a 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j w

 w
ar

un
ka

ch
 o

śr
od

ka
 lu

b 
od

dz
ia

łu
 d

zi
en

ne
go

 o
ra

z 
 

w
 w

ar
un

ka
ch

 d
om

ow
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 k

om
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 se
rc

ow
eg

o 
ud

zi
el

an
e 

są
 p

rz
ez

 je
dn

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cę

. 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

C
za

s t
rw

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

1.
 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 o
so

bo
dn

i m
oż

e 
ob

ej
m

ow
ać

 św
ia

dc
ze

ni
a 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j 

re
al

iz
ow

an
e 

w
 w

ar
un

ka
ch

 st
ac

jo
na

rn
yc

h,
 o

śr
od

ka
 lu

b 
od

dz
ia

łu
 d

zi
en

ne
go

 lu
b 

hy
br

yd
ow

ej
 

te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 k

om
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 
se

rc
ow

eg
o.

 
2.

 
M

ak
sy

m
al

ni
e 

25
 o

so
bo

dn
i n

a 
od

dz
ia

le
 re

ha
bi

lit
ac

ji 
w

 w
ar

un
ka

ch
 o

śr
od

ka
 lu

b 
od

dz
ia

łu
 

dz
ie

nn
eg

o 
(z

 m
oż

liw
oś

ci
ą 

re
al

iz
ac

ji 
cz

ęś
ci

 o
so

bo
dn

i w
 w

ar
un

ka
ch

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji)

, p
rz

y 
cz

ym
 z

ak
oń

cz
en

ie
 re

al
iz

ac
ji 

św
ia

dc
ze

ni
a 

w
 o

kr
es

ie
 n

ie
pr

ze
kr

ac
za

ją
cy

m
 9

0 
dn

i 
ka

le
nd

ar
zo

w
yc

h.
  

3.
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

en
ie

si
en

ia
 z

 o
śr

od
ka

 st
ac

jo
na

rn
eg

o 
m

ak
sy

m
al

na
 li

cz
ba

 o
so

bo
dn

i s
ta

no
w

i 
ró

żn
ic

ę 
lic

zb
y 

35
 o

ra
z 

lic
zb

y 
dn

i z
re

al
iz

ow
an

yc
h 

w
 w

ar
un

ka
ch

 o
śr

od
ka

 lu
b 

od
dz

ia
łu

 
dz

ie
nn

eg
o 

(z
 m

oż
liw

oś
ci

ą 
re

al
iz

ac
ji 

cz
ęś

ci
 o

so
bo

dn
i w

 w
ar

un
ka

ch
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji)
, p

rz
y 

cz
ym

 z
ak

oń
cz

en
ie

 re
al

iz
ac

ji 
św

ia
dc

ze
ni

a 
od

by
w

a 
si

ę 
w

 o
kr

es
ie

 n
ie

pr
ze

kr
ac

za
ją

cy
m

 9
0 

dn
i 

ka
le

nd
ar

zo
w

yc
h.

  

W
ym

ag
an

ia
 

fo
rm

al
ne

 

w
 m

ie
js

cu
 

ud
zi

el
an

ia
 

św
ia

dc
ze

ń 
O

śr
od

ek
 lu

b 
od

dz
ia

ł d
zi

en
ny

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

le
cz

ni
cz

ej
. 

w
 lo

ka
liz

ac
ji 

C
en

tru
m

 m
on

ito
rin

gu
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 re
al

iz
ac

ji 
cz

ęś
ci

 św
ia

dc
ze

ń 
w

 tr
yb

ie
 

te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

w
 w

ar
un

ka
ch

 d
om

ow
yc

h 
pa

cj
en

ta
.  

W
yp

os
aż

en
ie

 
w

 sp
rz

ęt
  

i a
pa

ra
tu

rę
 

m
ed

yc
zn

ą 

w
 m

ie
js

cu
 

ud
zi

el
an

ia
 

św
ia

dc
ze

ń 
 

1)
 

sa
la

 d
la

 k
in

ez
yt

er
ap

ii 
w

yp
os

aż
on

a 
w

 m
at

ę 
lu

b 
m

at
er

ac
e 

do
 k

in
ez

yt
er

ap
ii;

 
2)

 
sa

la
 d

o 
tre

ni
ng

ów
 w

yt
rz

ym
ał

oś
ci

ow
yc

h 
w

yp
os

aż
on

a 
w

 c
yk

lo
er

go
m

et
r l

ub
 b

ie
żn

ię
, n

ie
 m

ni
ej

 
ni

ż 
5 

st
an

ow
is

k 
w

 ty
m

 1
 u

rz
ąd

ze
ni

e 
z 

m
on

ito
ro

w
an

ie
m

 sa
tu

ra
cj

i p
O

2 o
ra

z 
pC

O
2 o

ra
z 

 
z 

m
on

ito
ro

w
an

ie
m

 z
ap

is
u 

w
 tr

ak
ci

e 
tre

ni
ng

u 
(E

K
G

, t
ęt

no
, c

iś
ni

en
ie

); 
3)

 
po

zo
st

ał
e 

w
yp

os
aż

en
ie

:  
a)

 d
ef

ib
ry

la
to

r, 
b)

 a
pa

ra
t E

K
G

 1
2-

od
pr

ow
ad

ze
ni

ow
y,

 
c)

 u
rz

ąd
ze

ni
a 

za
pe

w
ni

aj
ąc

e 
re

al
iz

ac
ję

 tl
en

ot
er

ap
ii 

bi
er

ne
j, 

d)
 z

es
ta

w
 d

o 
re

an
im

ac
ji,

 
e)

 k
ar

di
om

on
ito

r. 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

w
 lo

ka
liz

ac
ji 

1)
 

ap
ar

at
 d

o 
re

je
st

ra
cj

i E
K

G
 m

et
od

ą 
H

ol
te

ra
, a

pa
ra

t U
SG

 z
 D

op
pl

er
em

 (e
ch

ok
ar

di
og

ra
fia

), 
st

an
ow

is
ko

 in
te

ns
yw

ne
go

 n
ad

zo
ru

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
eg

o;
 

2)
 

w
 p

rz
yp

ad
ku

  r
ea

liz
ac

ji 
cz

ęś
ci

 św
ia

dc
ze

ń 
w

 tr
yb

ie
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
w

 w
ar

un
ka

ch
 d

om
ow

yc
h 

pa
cj

en
ta

 w
yp

os
aż

en
ie

 C
en

tru
m

 m
on

ito
ro

w
an

ia
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ob

ej
m

uj
ąc

e:
 

a)
 

ze
st

aw
 k

om
pu

te
ro

w
y 

z 
m

on
ito

re
m

 i 
dr

uk
ar

ką
 w

ra
z 

z 
op

ro
gr

am
ow

an
ie

m
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

m
 

za
pl

an
ow

an
ie

, r
ea

liz
ac

ję
, m

on
ito

ro
w

an
ie

 i 
w

er
yf

ik
ac

ję
 św

ia
dc

ze
ni

a,
 a

 ta
kż

e 
je

go
 p

eł
ną

 
do

ku
m

en
ta

cj
ę 

or
az

 a
rc

hi
w

iz
ac

ję
, 

b)
 

sy
st

em
 łą

cz
no

śc
i u

m
oż

liw
ia

ją
cy

 w
er

ba
ln

y 
ko

nt
ak

t z
 p

ac
je

nt
em

, 
c)

 
ur

zą
dz

en
ie

 p
er

yf
er

yj
ne

 u
do

st
ęp

ni
an

e 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
y,

 w
yk

or
zy

st
uj

ąc
e 

si
eć

 te
le

fo
ni

i 
ko

m
ór

ko
w

ej
 i 

um
oż

liw
ia

ją
ce

: 
− 

w
er

ba
ln

y 
ko

nt
ak

t w
 k

aż
dy

m
 m

om
en

ci
e 

pr
oc

ed
ur

y,
 

− 
st

er
ow

an
ie

 tr
en

in
gi

em
 w

 z
ak

re
si

e 
um

oż
liw

ia
ją

cy
m

 re
al

iz
ac

ję
 fo

rm
y 

ci
ąg

łe
j l

ub
 

in
te

rw
ał

ow
ej

,  
− 

zd
al

ną
 z

m
ia

nę
 p

ro
gr

am
u 

tre
ni

ng
ow

eg
o,

 
− 

re
je

st
ra

cj
ę 

i p
rz

es
ył

an
ie

 E
K

G
 o

ra
z 

w
ar

to
śc

i c
iś

ni
en

ia
 tę

tn
ic

ze
go

 b
eż

 m
oż

liw
oś

ci
 

w
pł

yw
u 

na
 w

yn
ik

 z
e 

st
ro

ny
 św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
y,

 
− 

po
m

ia
r 

m
as

y 
ci

ał
a 

 i 
pr

ze
sł

an
ie

 w
yn

ik
u 

be
z 

m
oż

liw
oś

ci
 w

pł
yw

u 
na

 re
zu

lta
t z

e 
st

ro
ny

 
pa

cj
en

ta
. 

Pe
rs

on
el

 

Le
ka

rz
e 

 
W

ar
un

ki
 re

al
iz

ac
ji 

zg
od

ni
e 

z 
za

łą
cz

ni
ki

em
 n

r 1
 lp

. 3
 li

t. 
e.

 

Po
zo

st
ał

y 
pe

rs
on

el
 

1)
 

pe
rs

on
el

 p
ie

lę
gn

ia
rs

ki
: m

ag
is

te
r l

ub
 li

ce
nc

ja
t p

ie
lę

gn
ia

rs
tw

a 
lu

b 
uk

oń
cz

on
y 

ku
rs

 z
 z

ak
re

su
 

ed
uk

ac
ji 

zd
ro

w
ot

ne
j; 

2)
 

ps
yc

ho
lo

g 
lu

b 
ps

yc
ho

lo
g 

po
si

ad
aj

ąc
y 

ty
tu

ł s
pe

cj
al

is
ty

 w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ps

yc
ho

lo
gi

i k
lin

ic
zn

ej
; 

3)
 

fiz
jo

te
ra

pe
ut

a;
 

4)
 

di
et

et
yk

: l
ic

en
cj

at
 lu

b 
m

ag
is

te
r d

ie
te

ty
ki

. 

Po
zo

st
ał

e 
w

ar
un

ki
 

Za
pe

w
ni

en
ie

 w
sp

ół
pr

ac
y 

z 
po

dm
io

te
m

 u
dz

ie
la

ją
cy

m
 św

ia
dc

ze
ń 

w
 z

ak
re

si
e 

ko
m

pl
ek

so
w

ej
 o

pi
ek

i 
po

 z
aw

al
e 

m
ię

śn
ia

 se
rc

ow
eg

o 
w

 ra
m

ac
h 

le
cz

en
ia

 sz
pi

ta
ln

eg
o.

 

 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

3 
H

yb
ry

do
w

a 
te

le
re

ha
bi

lit
ac

ja
 

ka
rd

io
lo

gi
cz

na
  

w
 ra

m
ac

h 
op

ie
ki

 
ko

m
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 
se

rc
ow

eg
o 

– 
fa

za
 II

 

K
ry

te
ria

 k
w

al
ifi

ka
cj

i d
o 

ud
zi

el
en

ia
 św

ia
dc

ze
ni

a 
gw

ar
an

to
w

an
eg

o 

1.
 

O
so

bą
 d

op
us

zc
za

ją
cą

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
św

ia
dc

ze
ni

a 
je

st
 l

ek
ar

z 
sp

ec
ja

lis
ta

 l
ub

 l
ek

ar
z 

w
 t

ra
kc

ie
 

sp
ec

ja
liz

ac
ji 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i, 
lu

b 
le

ka
rz

 s
pe

cj
al

is
ta

 lu
b 

le
ka

rz
 w

 tr
ak

ci
e 

sp
ec

ja
liz

ac
ji 

 
w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

m
ed

yc
zn

ej
 lu

b 
le

ka
rz

 s
pe

cj
al

is
ta

 w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ch

or
ób

 w
ew

nę
trz

ny
ch

 
(z

 p
rz

es
zk

ol
en

ie
m

 l
ub

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 w
 r

eh
ab

ili
ta

cj
i 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j 

or
az

 h
yb

ry
do

w
ej

 
te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ne

j).
 

2.
 

Pr
oc

ed
ur

a 
do

pu
sz

cz
en

ia
 d

o 
se

sj
i t

re
ni

ng
ow

ej
 o

be
jm

uj
e:

 E
K

G
, p

om
ia

r c
iś

ni
en

ia
 tę

tn
ic

ze
go

 
kr

w
i, 

po
m

ia
r m

as
y 

ci
ał

a 
or

az
 w

yw
ia

d.
 

3.
 

Św
ia

dc
ze

ni
e 

ud
zi

el
an

e 
je

st
 p

ac
je

nt
om

: 
1)

 
ze

 św
ie

żo
 p

rz
eb

yt
ym

 z
aw

ał
em

 se
rc

a 
ko

d 
ro

zp
oz

na
ni

a 
za

sa
dn

ic
ze

go
 w

ed
łu

g 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
IC

D
 1

0:
 

a)
 

I2
1.

0 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

pe
łn

oś
ci

en
ny

 śc
ia

ny
 p

rz
ed

ni
ej

, 
b)

 
I2

1.
1 

O
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
pe

łn
oś

ci
en

ny
 śc

ia
ny

 d
ol

ne
j, 

c)
 

I2
1.

2 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

pe
łn

oś
ci

en
ny

 o
 in

ne
j l

ok
al

iz
ac

ji,
 

d)
 

I2
1.

3 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

pe
łn

oś
ci

en
ny

 o
 n

ie
ok

re
śl

on
ym

 u
m

ie
js

co
w

ie
ni

u,
 

e)
 

I2
1.

4 
O

st
ry

 z
aw

ał
 se

rc
a 

po
dw

si
er

dz
io

w
y,

 
f)

 
I2

1.
9 

O
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a,
 n

ie
ok

re
śl

on
y,

 
g)

 
I2

2.
0 

Po
no

w
ny

 z
aw

ał
 se

rc
a 

śc
ia

ny
 p

rz
ed

ni
ej

, 
h)

 
I2

2.
1 

Po
no

w
ny

 o
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
śc

ia
ny

 d
ol

ne
j, 

i) 
I2

2.
9 

Po
no

w
ny

 o
st

ry
 z

aw
ał

 se
rc

a 
o 

ni
eo

kr
eś

lo
ny

m
 u

m
ie

js
co

w
ie

ni
u;

 
2)

 
re

al
iz

uj
ąc

ym
 re

ha
bi

lit
ac

ję
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

ą 
w

 tr
yb

ie
 st

ac
jo

na
rn

ym
 lu

b 
oś

ro
dk

a,
 lu

b 
od

dz
ia

łu
 

dz
ie

nn
eg

o 
w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 k

om
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 se
rc

ow
eg

o 
or

az
 

za
kw

al
ifi

ko
w

an
i d

o 
ko

nt
yn

ua
cj

i ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

 ra
m

ac
h 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j t

el
er

eh
ab

ili
ta

cj
i 

hy
br

yd
ow

ej
;  

3)
 

w
yk

az
uj

ąc
ym

 si
ę 

w
ie

dz
ą 

te
or

et
yc

zn
ą 

i u
m

ie
ję

tn
oś

ci
am

i p
ra

kt
yc

zn
ym

i w
 z

ak
re

si
e:

 
a)

 
sa

m
oo

ce
ny

 d
ol

eg
liw

oś
ci

 i 
ob

ja
w

ów
, k

tó
re

 n
al

eż
y 

zg
ło

si
ć 

os
ob

ie
 m

on
ito

ru
ją

ce
j 

te
le

re
ha

bi
lit

ac
ję

 (b
ól

e 
w

 k
la

tc
e 

pi
er

si
ow

ej
, z

as
ła

bn
ię

ci
a,

 k
oł

at
an

ie
 se

rc
a,

 p
rz

yr
os

t m
as

y 
ci

ał
a 

w
 k

ró
tk

im
 c

za
si

e,
 d

us
zn

oś
ć 

lu
b 

ob
rz

ęk
i),

 
b)

 
sa

m
oo

ce
ny

 w
 tr

ak
ci

e 
tre

ni
ng

u:
 o

ce
na

 z
m

ęc
ze

ni
a 

w
ed

łu
g 

sk
al

i B
or

ga
, o

ce
na

 o
bj

aw
ów

 
ni

ep
ok

oj
ąc

yc
h 

na
ka

zu
ją

cy
ch

 m
od

yf
ik

ac
ję

 lu
b 

pr
ze

rw
an

ie
 tr

en
in

gó
w

, 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 

 

c)
 

po
m

ia
ru

 tę
tn

a,
 c

iś
ni

en
ia

 tę
tn

ic
ze

go
 o

ra
z 

m
as

y 
ci

ał
a,

 
d)

 
zd

ol
no

śc
i d

o 
re

al
iz

ac
ji 

in
dy

w
id

ua
ln

ie
 z

ap
la

no
w

an
eg

o 
tre

ni
ng

u 
fiz

yc
zn

eg
o,

  
e)

 
ob

sł
ug

i a
pa

ra
tu

ry
 te

le
m

ed
yc

zn
ej

; 

4)
 

st
ab

iln
ym

 k
lin

ic
zn

ie
 c

o 
na

jm
ni

ej
 o

d 
ty

go
dn

ia
, a

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ac

je
nt

ów
 z

 g
ru

py
 w

ys
ok

ie
go

 
ry

zy
ka

 o
d 

2 
ty

go
dn

i, 
u 

kt
ór

yc
h 

ni
e 

w
ys

tę
pu

ją
:  

a)
 

źl
e 

ko
nt

ro
lo

w
an

e 
na

dc
iś

ni
en

ie
 tę

tn
ic

ze
,  

b)
 

ni
ep

od
da

ją
ca

 si
ę 

le
cz

en
iu

 z
at

ok
ow

a 
ta

ch
yk

ar
di

a 
> 

10
0/

m
in

., 
   

c)
 

zł
oś

liw
e 

ko
m

or
ow

e 
za

bu
rz

en
ia

 ry
tm

u 
se

rc
a,

  
d)

 
st

ał
y 

bl
ok

 p
rz

ed
si

on
ko

w
o-

ko
m

or
ow

y 
II

I s
to

pn
ia

, j
eż

el
i u

po
śl

ed
za

 is
to

tn
ie

 to
le

ra
nc

ję
 

w
ys

iłk
u,

   
 

e)
 

w
ad

y 
se

rc
a 

w
ym

ag
aj

ąc
e 

ko
re

kt
y 

ka
rd

io
ch

iru
rg

ic
zn

ej
,  

 
f)

 
ka

rd
io

m
yo

pa
tia

 z
e 

zw
ęż

en
ie

m
 d

ro
gi

 o
dp

ły
w

u,
   

g)
 

ni
ed

ok
rw

ie
nn

e 
ob

ni
że

ni
e 

od
ci

nk
a 

ST
 ˃

 2
 m

m
 w

 E
K

G
 sp

oc
zy

nk
ow

ym
,  

 
h)

 
ni

ew
yr

ów
na

na
 n

ie
w

yd
ol

no
ść

 se
rc

a,
  

i) 
os

tre
 st

an
y 

za
pa

ln
e 

i n
ie

w
yr

ów
na

ne
 c

ho
ro

by
 w

sp
ół

is
tn

ie
ją

ce
,  

j) 
po

w
ik

ła
ni

a 
po

op
er

ac
yj

ne
,  

k)
 

w
yz

w
al

an
e 

w
ys

iłk
ie

m
: o

bj
aw

y 
ni

ew
yd

ol
no

śc
i s

er
ca

 lu
b 

ni
ed

ok
rw

ie
ni

a 
se

rc
a,

 
za

bu
rz

en
ia

 ry
tm

u 
na

dk
om

or
ow

e 
i k

om
or

ow
e,

 z
ab

ur
ze

ni
a 

pr
ze

w
od

ze
ni

a 
pr

ze
ds

io
nk

ow
o-

ko
m

or
ow

eg
o 

i ś
ró

dk
om

or
ow

eg
o,

 sp
ad

ek
 c

iś
ni

en
ia

 tę
tn

ic
ze

go
  

> 
20

 m
m

H
g,

 b
ra

dy
ka

rd
ia

, p
og

or
sz

en
ie

 si
ę 

to
le

ra
nc

ji 
w

ys
iłk

u 
w

 fa
zi

e 
I, 

 
l) 

in
ne

 sy
tu

ac
je

 w
ar

un
ku

ją
ce

 k
on

ie
cz

no
ść

 re
al

iz
ac

ji 
pe

łn
eg

o 
pr

og
ra

m
u 

w
cz

es
ne

j 
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ne

j j
ed

yn
ie

 w
 w

ar
un

ka
ch

 st
ac

jo
na

rn
yc

h 
lu

b 
oś

ro
dk

a 
lu

b 
od

dz
ia

łu
 d

zi
en

ne
go

. 
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
id

en
ty

fik
ow

an
yc

h 
pr

ob
le

m
ów

 u
ni

em
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 re

al
iz

ac
ję

 św
ia

dc
ze

ni
a 

w
 tr

yb
ie

 
te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
do

pu
sz

cz
a 

si
ę 

ko
nt

yn
ua

cj
ę 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j w

 tr
yb

ie
 st

ac
jo

na
rn

ym
 lu

b 
w

 o
śr

od
ku

 lu
b 

od
dz

ia
le

 d
zi

en
ny

m
 z

go
dn

ie
 z

 k
ry

te
ria

m
i k

w
al

ifi
ka

cj
i d

o 
po

w
yż

sz
yc

h 
try

bó
w

. 



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 

Za
kr

es
 św

ia
dc

ze
ni

a 

1.
 

Fa
za

 II
, n

as
tę

pu
ją

ca
 p

o 
fa

zi
e 

I o
kr

eś
lo

ne
j w

 lp
. 1

 i 
2 

 (r
eh

ab
ili

ta
cj

a 
ka

rd
io

lo
gi

cz
na

 w
 ra

m
ac

h 
ko

m
pl

ek
so

w
ej

 o
pi

ek
i p

o 
za

w
al

e 
m

ię
śn

ia
 se

rc
ow

eg
o 

re
al

iz
ow

an
a 

ka
rd

io
lo

gi
cz

na
 w

 tr
yb

ie
 

st
ac

jo
na

rn
ym

 o
ra

z 
w

 w
ar

un
ka

ch
 o

śr
od

ka
 lu

b 
od

dz
ia

łu
 d

zi
en

ne
go

). 

2.
 

Se
sj

a 
tre

ni
ng

ow
a 

(w
 z

al
eż

no
śc

i o
d 

st
an

u 
kl

in
ic

zn
eg

o 
pa

cj
en

ta
) t

rw
aj

ąc
a 

od
 3

0 
do

 6
0 

m
in

ut
 

pr
ze

pr
ow

ad
zo

na
 w

ed
łu

g 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 st
an

da
rd

ów
 o

be
jm

uj
ąc

a 
w

yb
ra

ne
 in

te
rw

en
cj

e,
 

zg
od

ni
e 

z 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

 p
la

ne
m

 te
ra

pe
ut

yc
zn

ym
, w

 ty
m

 o
bo

w
ią

zk
ow

o:
  

1)
 

93
.3

60
4 

Tr
en

in
g 

m
ar

sz
ow

y 
lu

b 
2)

 
93

.3
60

5 
Tr

en
in

g 
m

ar
sz

ow
y 

z 
pr

zy
bo

ra
m

i (
ki

je
 d

o 
N

or
di

c 
W

al
ki

ng
), 

lu
b 

3)
 

93
.3

60
1 

Tr
en

in
g 

in
te

rw
ał

ow
y 

na
 b

ie
żn

i l
ub

 c
yk

lo
er

go
m

et
rz

e 
ro

w
er

ow
ym

, l
ub

 
4)

 
93

.3
60

2 
Tr

en
in

g 
ci

ąg
ły

 n
a 

bi
eż

ni
 lu

b 
cy

kl
oe

rg
om

et
rz

e 
ro

w
er

ow
ym

, l
ub

 
5)

 
in

ne
 fo

rm
y 

tre
ni

ng
u 

do
m

ow
eg

o 
w

 z
al

eż
no

śc
i o

d 
m

oż
liw

oś
ci

 e
w

en
tu

al
ne

go
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 
sp

rz
ęt

u 
re

ha
bi

lit
ac

yj
ne

go
 p

os
ia

da
ne

go
 p

rz
ez

 św
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

ę 
(c

yk
lo

er
go

m
et

r l
ub

 
bi

eż
ni

a,
 lu

b 
st

ep
pe

r)
. 

3.
 P

od
su

m
ow

an
ie

 se
sj

i t
re

ni
ng

ow
ej

: 

1)
 

pr
oc

ed
ur

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
ka

żd
ej

 se
sj

i t
re

ni
ng

ow
ej

 (w
yw

ia
d,

 o
ce

na
 w

 sk
al

i B
or

ga
, o

ce
na

 
os

ią
gn

ię
te

go
 tę

tn
a,

 E
K

G
); 

 
2)

 
w

ni
os

ki
 c

o 
do

 k
on

ty
nu

ac
ji 

i e
w

en
tu

al
ne

j m
od

yf
ik

ac
ji 

ko
le

jn
eg

o 
tre

ni
ng

u.
 

C
za

s t
rw

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

Li
cz

ba
 o

so
bo

dn
i w

 tr
yb

ie
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
za

le
ży

 o
d 

try
bu

, w
 ja

ki
m

 p
ac

je
nt

 ro
zp

oc
zą

ł p
ro

ce
s 

te
ra

pe
ut

yc
zn

y:
 

1)
 

lic
zb

a 
dn

i z
ab

ie
go

w
yc

h 
w

 tr
yb

ie
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
u 

pa
cj

en
tó

w
 ro

zp
oc

zy
na

ją
cy

ch
 re

ha
bi

lit
ac

ję
 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ną
 w

 tr
yb

ie
 st

ac
jo

na
rn

ym
 w

 ra
m

ac
h 

op
ie

ki
 k

om
pl

ek
so

w
ej

 p
o 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 
se

rc
ow

eg
o 

ni
e 

m
oż

e 
pr

ze
kr

oc
zy

ć 
do

pe
łn

ie
ni

a 
ca

łk
ow

ite
j l

ic
zb

y 
os

ob
od

ni
 św

ia
dc

ze
ń 

ud
zi

el
on

yc
h 

w
 tr

yb
ie

 st
ac

jo
na

rn
ym

 lu
b 

oś
ro

dk
a 

lu
b 

od
dz

ia
łu

 d
zi

en
ne

go
 d

o 
lic

zb
y 

35
; 

2)
 

lic
zb

a 
dn

i z
ab

ie
go

w
yc

h 
w

 tr
yb

ie
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
u 

pa
cj

en
tó

w
 ro

zp
oc

zy
na

ją
cy

ch
 le

cz
en

ie
  

w
 tr

yb
ie

 o
dd

zi
ał

u 
lu

b 
oś

ro
dk

a 
dz

ie
nn

eg
o 

w
 ra

m
ac

h 
op

ie
ki

 k
om

pl
ek

so
w

ej
 p

o 
za

w
al

e 
m

ię
śn

ia
 

se
rc

ow
eg

o 
ni

e 
m

oż
e 

pr
ze

kr
oc

zy
ć 

do
pe

łn
ie

ni
a 

ca
łk

ow
ite

j l
ic

zb
y 

dn
i ś

w
ia

dc
ze

ń 
ud

zi
el

on
yc

h 
 

w
 tr

yb
ie

 o
dd

zi
ał

u 
lu

b 
oś

ro
dk

a 
dz

ie
nn

eg
o 

 d
o 

lic
zb

y 
25

. 



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 2162

﻿
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 

W
ym

ag
an

ia
 

fo
rm

al
ne

 

W
 m

ie
js

cu
 

ud
zi

el
an

ia
 

św
ia

dc
ze

ń 

O
śr

od
ek

 st
ac

jo
na

rn
y 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

le
cz

ni
cz

ej
 lu

b 
oś

ro
de

k 
lu

b 
od

dz
ia

ł d
zi

en
ny

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

le
cz

ni
cz

ej
. 

W
 ra

m
ac

h 
do

st
ęp

u 
C

en
tru

m
 m

on
ito

rin
gu

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji.

  

In
ne

  
Fa

za
 II

 h
yb

ry
do

w
ej

 te
le

re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j j

es
t r

ea
liz

ow
an

a 
w

 m
ie

js
cu

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
pa

cj
en

ta
. 

W
yp

os
aż

en
ie

 w
 sp

rz
ęt

  
i a

pa
ra

tu
rę

 m
ed

yc
zn

ą 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 n

ie
od

pł
at

ni
e 

za
pe

w
ni

a 
pa

cj
en

to
w

i n
ie

zb
ęd

ny
 sp

rz
ęt

 te
le

m
ed

yc
zn

y 
do

 re
al

iz
ac

ji 
fa

zy
 II

 św
ia

dc
ze

ni
a 

zd
ro

w
ot

ne
go

 o
ra

z 
ki

je
 d

o 
tre

ni
ng

u 
no

rd
ic

 w
al

ki
ng

, t
aś

m
y 

ty
pu

 th
ue

-b
an

d 
or

az
 

os
ob

is
te

 z
es

ta
w

y 
do

 ć
w

ic
ze

ń 
od

de
ch

ow
yc

h.
 

Pe
rs

on
el

 

Le
ka

rz
e 

Le
ka

rz
 sp

ec
ja

lis
ta

  l
ub

 w
 tr

ak
ci

e 
sp

ec
ja

liz
ac

ji 
w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

ka
rd

io
lo

gi
i, 

lu
b 

le
ka

rz
 sp

ec
ja

lis
ta

 lu
b 

le
ka

rz
 w

 tr
ak

ci
e 

sp
ec

ja
liz

ac
ji 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
re

ha
bi

lit
ac

ji 
m

ed
yc

zn
ej

 lu
b 

le
ka

rz
 sp

ec
ja

lis
ta

 w
 

dz
ie

dz
in

ie
 c

ho
ró

b 
w

ew
nę

trz
ny

ch
 (z

 p
rz

es
zk

ol
en

ie
m

 lu
b 

do
św

ia
dc

ze
ni

em
 w

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j o

ra
z 

hy
br

yd
ow

ej
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ne

j) 
– 

ró
w

no
w

aż
ni

k 
co

 n
aj

m
ni

ej
  

1 
et

at
u 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

eg
o.

 

Po
zo

st
ał

y 
pe

rs
on

el
  

1)
 

pi
el

ęg
ni

ar
ka

 sp
ec

ja
lis

ta
 p

ie
lę

gn
ia

rs
tw

a 
in

te
rn

is
ty

cz
ne

go
 lu

b 
pi

el
ęg

ni
ar

ka
 p

o 
ku

rs
ie

 
kw

al
ifi

ka
cy

jn
ym

 z
 k

ar
di

ol
og

ii,
 lu

b 
po

 k
ur

si
e 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
m

 w
yk

on
an

ia
 i 

in
te

rp
re

ta
cj

i 
za

pi
su

 E
K

G
 –

 re
al

iz
uj

ąc
a 

se
sj

ę 
tre

ni
ng

ow
ą,

 lu
b 

2)
 

te
ch

ni
k 

el
ek

tro
ra

di
ol

og
 z

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 w
 h

yb
ry

do
w

ej
 te

le
re

ha
bi

lit
ac

ji 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ne

j 
– 

re
al

iz
uj

ąc
y 

se
sj

ę 
tre

ni
ng

ow
ą 

– 
ró

w
no

w
aż

ni
k 

co
 n

aj
m

ni
ej

 1
 e

ta
tu

 p
rz

el
ic

ze
ni

ow
eg

o.
 

Po
zo

st
ał

e 
w

ym
ag

an
ia

 
Za

pe
w

ni
en

ie
 w

sp
ół

pr
ac

y 
z 

po
dm

io
te

m
 u

dz
ie

la
ją

cy
m

 św
ia

dc
ze

ń 
w

 z
ak

re
si

e 
ko

m
pl

ek
so

w
ej

 o
pi

ek
i 

po
 z

aw
al

e 
m

ię
śn

ia
 se

rc
ow

eg
o 

w
 ra

m
ac

h 
le

cz
en

ia
 sz

pi
ta

ln
eg

o.
 

      




